

HYVYRI

2/2023 HYVINKÄÄN YRITTÄJIEN TIEDOTUSLEHTI

Kuva Teemu Heikkilä

Kallioinen Yhtiöt
50 vuotta, s. 6-8

**Hyvinkää on elinvoimainen
nyt ja tulevaisuudessa, s. 14-15**

**Hyvinkääläiset kansanedustajat
vastasivat Hyvyrin kysymyksiin,
s. 18-19**

Hyvinkään Yrittäjät ry:n syyskokous
14.11.2023 kello 18

Lounasravintola Munckinkulma, Munckinkatu 65

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat,
kuten toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024
sekä henkilövalinnat.

Tervetuloa!
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitus

 **Yrittäjät**
HYVINKÄÄ

Myös yritykset rakentavat parempaa Hyvinkäätä

Hyvinkäläiset yritykset toimivat monella tavalla ja monella tasolla kaupungin kehittämiseksi. Perusbisneksensä pyörittämisen lisäksi ne tuovat paikkakunnalle elinvoimaa luomillaan työpaikoilla, maksamallaan veroilla, osaamisellaan ja resursseillaan.

Hyvinkään Yrittäjät ajaa muun muassa vaikuttamisella, koulutuksella ja yhteistominnalla lähes 600 jäsenyrityksensä asiaa.

Me yrittäjäjärjestössä iloitsemme jokaisen jäsenemme lisäksi siitä, miten sujuvaa ja monipuolista yhteistyö Hyvinkään kaupungin kanssa on. Kaupunki on havaintojemme mukaan kiinnostunut kaikenkokoisista yrityksistä ja tekee omasta puolestaan kaikkensa niiden toimintaympäristön eteen.

Yhteistyön on mahdollisuus tiivistyä entisestään, kun Uudenmaan Yrittäjät ottaa pian käyttöön Yrittäjälipun, jolla kunta voi osoittaa olevansa hyvä paikka yrittää. Yrittäjälipun kriteerit pureutuvat kunnan elinkeinopoliittikkaan, kunnan ja yrittäjien yhteydenpitoon, julkisiin hankintoihin sekä yritysmuonteisyteen.

Kaupunki ja yritykset

ovatkin mitä suuremmissa määrin samassa veneessä. Myös yritysten kannalta on erittäin tärkeää se, että Hyvinkäältä on viime vuosien aikana kehitetty määrätietoisesti monipuolista ja vireää tapahtumakaupunkia. Tämä heijastuu muun muassa matkailun voimakkaaseen nousuun. Hyvinkää keräsikin vuonna 2021 ennätysmäärän matkailijoita.

Tässä myönteisessä kehityksessä on tärkeä rooli Hyvinkään kaupunkiyhdistyksellä, joka kokoaa eri tahoja yhteen ja kannustaa niitä puhaltamaan yhteen hiileen.

Eri toimialojen yrityksille tapahtumat ovat mahdollisuus. Hyvinkään keskustan liikkeistä moni onkin ilahduttavasti jo nyt niissä mukana omalla panoksellaan. Myös muiden kannattaisi noteerata se huomattava potentiaali, mikä esimerkiksi Rockfestillä on. Silloin tuhannet ostovoimaiset ihmiset ovat liikkeellä ja hakevat elämyksiä myös festivaalialueen ulkopuolelta.

Maailma muuttuu, yhteistyöllä pärjätään

Muutenkin kannattaa tähyillä avarasti oman yritystoiminnan ulkopuolelle. Yhteistyö naapuriliikkeiden kanssa voi

usein tuottaa tulosta. Esimerkiksi yhteiset kampanjat herättelevät kuluttajia huomaamaan, että Hyvinkäällä on laadukkaita monen alan erikoisliikkeitä. Niihin muuten tullaan varta vasten jopa satojen kilometrien päästä.

Myös Hyvinkää kasvaa ja muuttuu koko ajan. Tulee uusia kaupunginosia ja yrityksiä perustetaan. Tänne muuttaa ihmisiä tuoreine ideoineen ja monenlaisine tarpeineen. Hyvinkää myös kansainvälistyy joka päivä, minkä huomaa katukuvassakin.

Yritysten toimintaedellytyksiin vaikuttavat paikalliset päätökset ja tietysti globaalit trendit. Varhaisessa vaiheessa hereillä olevat ja joustavas-

ti muutoksiin suhtautuvat pärjäävät usein parhaiten. Uhkakuvien takaa kannattaa nähdä aina myös mahdollisuudet.

Hyvinkään Yrittäjät pyrkii olemaan joka suuntaan tuntosarvet valppaina. Yhdistys järjestää myös tänä syksynä monenlaista hyödyllistä ja hauskaakin toimintaa yhdessä eri kumppaniensa kanssa.

Jos sinulla on mielessäsi joku ajatus kaupunkimme yrittäjäelämän kehittämiseksi, niin ole meihin rohkeasti yhteydessä. Pohditaan, miten asia parhaiten etenisi. Ideoita ei kannata hautoa sisällään. Rakennetaan yhteisvoimin vieläkin parempaa Hyvinkäätä.



Janne Mikkola
puheenjohtaja
Hyvinkään Yrittäjät ry



Vesa Keinonen
hallituksen jäsen
Hyvinkään Yrittäjät ry

www.harlekiini.com

Juhla-
HARLEKIINI

ravintola, catering-palvelut
kokoustilat, saunakabinetti
astuviokraus, lounasbuffet

p. 019 431 465
Kauppatori 1
Hyvinkää
info@harlekiini.com

katso myös
muncin
kulma.fi

HYVYRI - Hyvinkään Yrittäjien tiedotuslehti

Hyvyri on Hyvinkään Yrittäjät ry:n jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi kertaa vuodessa.

Hyvyri vuonna 2023:
1/2023 29.3. ja 2/2023 10.10.

Hyvyri vuonna 2024:
1/2024 keväällä ja 2/2024 syksyllä

Julkaisija ja kustantaja:
Hyvinkään Yrittäjät ry.
c/o Hyvinkään Kotijoukkue Oy LKV
Kauppalankatu 12, 05800 Hyvinkää

Sähköposti:
hyvinkaan@yrittajat.fi

Internetsivut ja lehti sähköisenä:
www.hyvyri.fi

Päätoimittaja:
Anne Rantalainen, 040 530 6977

Vastaava toimittaja ja ilmoitusmyynti:
Pekka Virtanen, 0400 966 095
pekka.virtanen@pevitext.fi

Taitto: Hannu Salmi
hannu.salmi@pp.inet.fi

Ilmoitushinnat (alv 0 %):
1/1 sivu 990 €
1/2 sivu 590 €
1/4 sivu 350 €
1/8 sivu 250 €
1/16 sivu 150 €

Painos: 900 kpl

Painatus:
PrintComm, Hyvinkää

 **Yrittäjät**
HYVINKÄÄ

TechVillan uusi toimitusjohtaja Maija Karhusaari

Tekoäly ja robotiikka tulevat

Hyvinkään Villatehtaalla toimiva teknologiakeskus TechVilla sai toukokuussa uuden toimitusjohtajan, kun Maija Karhusaari aloitti työnsä Mikko Koskelan eläköitymisen jälkeen. TechVillan palvelut on tarkoitettu kaikenlaisille yrityksille, ei vain teknologian parissa toimiville.

Teksti ja kuvat Vesa Keinonen

■ Tuusulassa asuvalla kauppatieteen maisterilla **Maija Karhusaarella** on monipuolinen tausta liiketoiminnan, markkinoinnin ja viestinnän johtotehtävistä muun muassa Roclalla, ABB:llä, Finprolla ja SRV:llä.

– Asennoitumiseni asioihin on utelias ja perehdyn mielenkiinnolla uuteen. Veri on vetänyt minua aina uudelleen innovaatioiden ja teknologian pariin. Kaupallistaminen ja liiketoiminnan kehittäminen ovat minulle erityisen läheisiä asioita, Karhusaari sanoo.

TechVilla on voittoa tavoittelematon kehitysyritys, joka toteuttaa julkisesti rahoitettuja kehityshankkeita. Niiden avulla on mm. tuettu ja nopeutettu pk-yritysten digitaalista uudistumista, kansainvälistymistä sekä uuden liiketoiminnan luomista.

– Palvelumme ovat joko ilmaisia, tai sitten on pieni omavastuuosuus. Yritysneuvontaa emme tee, vaan se tapahtuu YritysVoimalassa.

EU-rahaa alueen yritysten hyväksi

TechVilla on Hyvinkään kaupungin sataprosenttisesti omistama, ja myös sen perusrahoitus kertyy kaupungin kukkarosta.

– Koska toimimme hankkeiden kautta, niin iso osa rahoitustamme tulee EU:n eri rahastojen kautta. Kanavoimme siis EU-rahaa tämän alueen yritysten hyväksi.

Karhusaari haluaa koros-



TechVillan uusi toimitusjohtaja Maija Karhusaari näkee Hyvinkään Villatehtaan kiinnostavana ja kehittyvänä toimintaympäristönä.

taa yhtä asiaa: vaikka TechVilla on teknologiakeskus, niin yrityksen palvelut eivät ole tarkoitettu vain teknologiayrityksille.

– Me autamme kaikenlaisia yrityksiä kasvamaan muun muassa uudenlaisen teknologian ja palveluinnovaatioiden avulla.

Käytännössä yritys voi TechVillan asiantuntijoiden

avustuksella miettiä esimerkiksi sitä, miten teknologiaa pystyisi hyödyntämään asiakasdatan keräämisessä ja jalostamisessa liiketoiminnaksi.

– Seuraamme hankkeissamme myös työssä jaksamisen sekä yritysten veto- ja pitovoiman teemoja. Tärkeää on, että uusia teknologioita ei otettaisi käyttöön ilman nii-

den tulevien käyttäjien kuulemista.

Tekoäly ja robotiikka tulevat vauhdilla

Mitkä teknologiat ovat nyt sellaisia, joita yrittäjän kannattaa erityisesti seurata? Maija Karhusaari nostaa välittömästi esille tekoälyn ja robotiikan.

– Tekoälyn kohdalla kehi-



Maija Karhusaaren mukaan yhteistyö TechVillan kanssa ei vaadi yritykseltä EU-hankekielen ymmärtämistä.

tys menee nyt hurjaa vauhtia eteenpäin. Kyseessä on iso työn tekemisen ja toimintatapojen murros. Jatkossa tekoäly tuleekin koskettamaan kaikkea liiketoimintaa, ei vain teknologia-alaa.

Toimitusjohtaja arvioi, että suhtautuminen tekoälyyn tulee jatkossa jakamaan yrityksiä kahteen koriin.

– Toiset pystyvät eturintamassa hyödyntämään teko-

älyä liiketoiminnassaan, toiset eivät. Myös TechVilla tulee jatkossa käsittelemään hankkeissaan jollakin tavalla aiheita.

Robottiikka taas tuo erityisesti valmistavaan ja työvoimaintensiiviseen toimintaan muutoksia. Yksinkertaisesti sanottuna tiettyjä työtehtäviä voidaan antaa koneiden tehtäväksi.

– Tämä luonnollisesti

lisää yritysten kilpailukykyä.

Yhteistyö avainasemassa

Maija Karhusaari haluaa tehdä TechVillaa entistäkin tunnetummaksi toimijaksi Hyvinkäällä ja myös muualla. Yhteistyötä tehdäänkin jo runsaasti esimerkiksi yritysten, oppilaitosten ja muiden kehitysyhtiöiden kanssa.

– Toivoisin, että yhteistyö myös Hyvinkään Yrittäjien kanssa olisi jatkossa tiivistä. Tulemme TechVillasta mielellämme kertomaan erilaisiin tilaisuuksiin siitä, millaisia palveluita tarjoamme hyvinkääläisille yrityksille.

Hyvinkää ei ennen TechVillan toimitusjohtajuutta ole ollut Karhusaarelle paikkakuntana kovinkaan tuttu. Muutaman kuukauden työssäkäynnin perusteella hän näkee kaupungin positii-visessa valossa.

– Täällä on hyvää tekemisen meininkiä ja välitön yhteistyön kulttuuri. Jokaisella toimijalla on yrittäjien etu korkealla agendallaan. Hyvinkään elinvoiman eteen tehdään aidosti työtä.

Hyvinkään vahvuuksista Maija Karhusaari nostaa esille usein mainitun logistisen sijainnin.

– Tämä on myös selkeästi omaleimainen kaupunki, jossa on vireää elinkeinotoimintaa ja ison kauppakeskuksen lisäksi paljon kivijalkakauppoja.

Valjakkoajo on kuin yrittämistä

Siviilielämässään Maija Karhusaari on pitkän linjan hevosihminen, jonka yksi leipälajeista on vähemmän tunnettu valjakkoajo.

Kyseessä on ratsastusurheilun laji, jossa hevonen, poni tai parivaljakko vetää vaunuja.

– Kilpailuissa on kolme eri osakoetta, joissa mitataan erilaisia asioita. Tämä on vähän kuin monille tutumpi kenttäratsastus, mutta hevosen tai ponin perässä on vaunut.

Karhusaaren tytär on kilpaillut valjakkoajossa, ja Maija itse on toiminut muun muassa kilpailujen johtajana.

– Yhteisön voima ja hyvä ilmapiiri ovat vetäneet mukaan tähän lajiin. Valjakkoajon parissa maailman huiput voivat ystävällisesti opastaa aivan aloittelijoitakin.

Yrityksen pyörittämisellä ja valjakkoajolla TechVillan toimitusjohtaja näkee tietynlaisia yhtäläisyyksiä.

– Tiimi on tärkeä, eikä menestystä tule ilman kovaa työtä. Välillä tulee mutkia matkaan, mutta jos pohjatyöt on tehty kunnolla, niin ponnistaminen sieltä takaisin uralle on helpompaa, Karhusaari kiteyttää.

BEAUTY CENTER
Petriina

Uusi esteettisiin hoitoihin erikoistunut kauneuskeskus aukeaa loka-marraskuussa osoitteessa Hämeenkatu 31.

Sari Räikkä
Sairaanhoidtaja, SKY-kosmetologi
p. 050 5213924

Hoitoina muun muassa

- Täyteainehoidot
- XCryo kylmähoitot
- Kemialliset kuorinnat
- Mesolangat
- Mesoterapia
- Hifu
- Profilo

YritysVoimalan kumppanit auttavat yrityksiä arjessa

Asiantuntijoilta apua

Patentti- ja rekisterihallitus palkitsi YritysVoimalan asiakkaan yritystunnuksen elokuun tavaramerkkinä.

■ Patentti- ja rekisterihallitus PRH palkitsi YritysVoimalan hyvinkääläisen asiakkaan Isännöinti ILO Oy:n ILO-kuviomerkin elokuun tavaramerkkinä. Valintakriteereinä mainittiin ILO:n logon erottuvan positiivisuudellaan alan tavaramerkeistä. Isännöinti ILO Oy:n perustamisesta tulee joulukuussa kuluneeksi kymmenen vuotta, joten PRH:n valinta kuukauden tavaramerkiksi tuntui oikein mukavalta, iloitsi yrittäjä Päivi Viljamaa-Helkiö.

Yritysnimi pulpahti esiin yrityksen palvelukonseptista ja tuntui heti ainoalta oikealta. Viljamaa-Helkiö kertoo lisäksi, että nimen ja logon haluttiin olevan lyhyt ja ytimekäs, aikaa kestävä ja toimialaa kuvaava. Merkkiin haluttiin myös ripaus naisellisuutta, joten sen väriksi valikoitui punainen.

YritysVoimala on auttanut Isännöinti ILO Oy:tä sen perustamisvaiheessa ja sittemmin myös yritysjärjestelyssä.



YritysVoimalan kumppanin TammiViestinnän Heli Tammi auttoi nyt palkitun ILO:n graafisen ilmeen luomisessa. Logon suunnittelun lisäksi TammiViestintä on tehnyt Isännöinti ILO:lle vuosien mittaan erilaisia painotuotteita ja markkinointimateriaaleja, kuten henkilökortteja, tarroja, lippuja ja kestokassin painatuksen suunnittelun. TammiViestintä onkin kulkenut ILO:n mukana alusta alkaen.

YritysVoimalan toinen kumppani, Patenttitoimisto

Salomaki Oy, auttoi rekisteröimään tavaramerkin nyt palkitulle ILO-kuviomerkillle. Sekä TammiViestintä että Patenttitoimisto Salomaki Oy ovat olleet YritysVoimalan kumppaneina jo useita vuosia.

Isännöintityössään Päivi Viljamaa-Helkiö on tottunut ostamaan palveluita alan ammattilaisilta:

– Patentti- ja tavaramerkkitoimiston asiakkaaksi en kuitenkaan olisi tavannut sattumoisin Juha Salomäkeä, joka pisti käteeni käyntikorttinsa. Olin aiemmin kokeillut tavaramerkkihakemuslomakkeen täyttämistä, mutta homma tyssäsi oikeiden tavaramerkkiluokkien valintaan. Onneksi tapasin Juhan eräässä koulutustilaisuudessa. Kiitos Patenttitoimisto Salomaele rekisteröinnin hoitamisesta ja erityiskiitos Heli Tammele onnistuneesta logosuunnittelusta.



Yrittäjä Päivi Viljamaa-Helkiön Isännöinti ILO työllistää lähes kymmenen henkeä. (Kuva Isännöinti ILO Oy)

Loppuseminaari Villatehtaalla 25.10.

TechVillan Puhtia-hanke

Hyvinkään kaupungin omistaman TechVilla-kehitysyhtiön Puhtia-hankkeen loppuseminaari järjestetään 25.10.

■ Puhtia-hankkeen tavoitteena on edistää työhyvinvoinnin kehittymistä tilanteessa, jossa digitalisaation aikaansaama muutospaine vaikuttaa työntekijöihin, työvälineisiin ja työnkulkuihin voimakkaasti.

Keskiviikkona 25. lokakuuta Villatehtaalla Studio Donnerissa kello 8.30 aamupalalla alkavan hankkeen loppuseminaarin ohjelmassa on mielenkiintoisia puheenvuoroja, paneelikeskus-

telu sekä mahdollisuus verkostoitua muiden asiantuntijoiden kanssa. Seminaarin virallinen ohjelma päättyy kello 10.25.

Osallistuminen on maksutonta, mutta paikkoja on rajoitustusti. Varmista paikkasi ilmoittautumalla viimeistään 15.10.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:
puhtiahanke.fi
techvilla.fi/puhtia-hankkeen-seminaari-25-10-2023



Kallioinen Yhtiöt 50 vuotta

Konepalveluita ja kiinteistövuokrausta

Veijo Kallioisen yritystoiminta käynnistyi vuonna 1973 yhdellä traktorikaivurilla. Nyt 50 vuotta myöhemmin Hyvinkäällä pitää pääpaikkaa Kallioinen Yhtiöt -yritysryhmä, joka on suuri ja monipuolinen perheomisteinen kone- ja vuokrakiinteistöalan toimija.

Teksti Pekka Virtanen
Kuvat Pekka Virtanen ja
Kallioiden Yhtiöiden arkisto

■ **Veijo Kallioinen** aloitti yritystoiminnan vuoden 1973 korkeasuhdanteen aikana. ”Veiskan” yrittäjänuran aikana Suomessa on nähty sekä talouskasvun jaksoja että taantumakausia, mutta Kallioisen yritykset ovat selvinneet niistä kaikista. Monet Kallioisen omistamista tai omistuksessa olleista yhtiöt toimivat tai ovat toimineet varsin suhdanneherkillä aloilla, mutta yksikään niistä ei ole mennyt nurin – mutta Kallioinen on vuosien saatossa ostanut monen kaatuneen yrityksen toimintoja ja elvyttänyt ne jaloilleen.

Kallioisen toimintakenttään kuuluvat tai ovat jossakin vaiheessa kuuluneet kuljetus, maansiirto, koneiden tuonti, huolto ja vuokraus sekä rakennusteollisuus, jotka elävät rakentamisen ja investointien hyvien ja huonojen aikojen tahtiin. Kallioinen Yhtiöissä nykyään merkittävässä asemassa olevassa kiinteistöbisneksessä onnistuminen riippuu puolestaan ostojen ja myyntien ajoituksesta.

Paljon hyviä sattumia

– Tämä homma on pelkkää sattumaa – tai totta kai meillä on ollut myös ajatusta ja tavoitteita, mutta kyllä sattumia on ollut paljon. Ja kun on monessa mukana, niin aina sitten osuu joku asia kohdalleen, vitsailee Kallioinen Yhtiöiden perustaja pilke silmäkulmassa, sillä yritysryhmän nykyinen noin 16 miljoonan euron liikevaihto ei ole syntynyt pelkästään sattumien summana.

Hauholla 78 vuotta sitten syntyneen Veijo Kallioisen perhe muutti 1950-luvun alussa Nurmijärven Perttulaan. ”Veiska” on vanhin Kallioisen maanviljelijäperheen viidestä veljek-



Veijo Kallioinen aloitti yritystoiminnan 1973. Raanusssa näkyvä Risto Träffin suunnittelema logo, missä hymyilevä karhu kantaa kivenjärkeä, on ollut käytössä yrityksen historian alkukhetistä alkaen.



Kallioinen Yhtiöiden Hyvinkään toimipisteet ovat Metsämutilantien varressa. Yrityksen toimistotalo valmistui vuonna 2009.

stä. Vuonna 1959 Hyvinkään Noppoon muuttaneen perheen muut pojat ovat ikäjärjestyksessä **Kari** (”Kassu”), **Jorma**,

Pertti (”Pepe”) ja **Hannu**.

– Menin kansakoulun jälkeeseen Ahjon osuuskauppaan hommiin. Äiti sanoi jossakin

vaiheessa, että kun sä meinaat tota kauppahommaa tehdä, niin mene kouluun. Kävin sitten kauppakoulua, ja koulun ja

armeijan välissä ajoin hyvin-kääläisen Ojankaivuu Ovaskan traktorikaivuria, siitä kun sai parempaa palkkaa kuin rauta-kaupassa, muistelee pitkän linjan yrittäjä.

Traktorikaivurilla alkuun

Armeijan jälkeen Veijo myi ensin kolme vuotta Renaultin ja Wartburgin varaosia, ennen kuin hän aloitti Hyvinkään Autokeskuksessa Ford-myyjänä. Veijo oli vielä automyyjä, kun hän perusti joulukuussa 1973 Koneurakointi V. Kallioinen -toiminimen. Yrityksen toimimi muuttui myöhemmin muotoon Maansiirtoliike Veijo Kallioinen, ja 1982 yrityksen yhtiömuoto vaihtui Ky:ksi.

– Kun minulta on kysytty, minkä takia lähdit yrittäjäksi, olen vastannut, että sitä minäkin ihmettelen! Minulla oli ihan hyvä homma ja ihan kohtuullinen palkka, ja sitten lähdin tällaisiin yrityshommiin. Silloin en vielä tiennyt, mihin jouduin ja kuinka käy. Mutta hyvin on käynyt, vaikka riski oli suuri – mutta riskiä ei osannut silloin ajatella. On ihan käsittämätöntä, mitä nuoren miehen päässä silloin pyöri – sen oli pakko olla sitä nuoruuden intoa. Jälkeenpäin asioita ajatellessani olen todennut, että aika kovan riskin uskalsin ottaa.

Yrityksen toimialan valintaan vaikuttivat ratkaisevasti maalaistalon pojan kokemukset koneista ja työrupeama traktorikaivurin puikoissa – mutta myös ”ympäristötekijöillä” oli siinä oma osuutensa.

– Autoliikkeessä asioi uusia autoja ostamassa semmoisia asiakkaita, joilla oli traktorikaivurit. Niitä katsellessa tuli hiukan semmoinen ajatus, että toi saattaisi olla hyvää homma, nuo kaverit kun pärjää noin hyvin!

Veijo jatkoi yrityksen perustamisen jälkeen vielä Ford-myyjänä, ja Koneurakointi V. Kallioinen ensimmäinen traktorikaivuri oli tietysti merkiltään Ford. Vieraalla työskentelyn mahdollisti se, että Veijo ei ole koskaan ajanut yrityksensä



Veijo Kallioisen poika Arto on nykyisin Kallioinen Yhtiöiden pääomistaja.



Kallioinen Rent Oy vuokraa rakennuskoneita Hyvinkään lisäksi Espoossa ja Valkeakoskella.

koneita niin sanotusti työksään, eli Koneurakointi ei ollut missään vaiheessa yhden miehen ja koneen yritys.

Ensimmäinen nosturi 1975

Veijo Kallioinen ensimmäistä traktorikaivuria ajoi ammattikoulun kesken jättänyt 16-vuotias Pepe Kallioinen – yrityksen ensimmäisen työntekijän näkee vieläkin unelmatyössään erilaisten koneiden ohjaimissa. Kallioisen veljessarjan ensimmäinen veljes Kassu seurasi pikkuveljeään ja asettui taloon lopullisesti 1979 – tai kuten yrityksen historiategsteissä todetaan: korjauspajan originellin

seppämestarin oma paja muutui silloin kokonaan Kallioinen-yhtiön pajaksi.

Myös moni Kallioinen perheeseen tai sukuun kuulumaton on tehnyt hyvinkääläisyrittäjien palveluksessa pitkän työuran, mikä kertoo siitä, että yritys on hyvä työnantaja. Myös Kallioisen asiakas- ja yhteistyösuhteet ovat olleet pitkäkestoisia.

Ensimmäiset kolme vuotta yritys toimi Veijo Kallioisen vuonna 1971 Hyvinkään Vanhaltamyllyltä ostamasta maalaistalosta käsin – korjaamoksi muutetussa entisessä navetassa tehtiin kaluston remontit ja

huollot. 1978 yrityksen varikko siirtyi Kerkkolankadulle, 1984 Noppoon ja 1987 Metsämutilaan, missä ovat Kallioisen kaikkien nykyisten yhtiöiden päätoimipaikat – rakennuskonevuokrausta on nykyään myös Espoossa ja Valkeakoskella.

Kallioisen kalusto kasvoi nopeasti, ja jo parin vuoden jälkeen yritys hankki maansiirtokaluston rinnalle ensimmäisen nosturiauton. Veijo kertoo, että sattuma vaikutti myös Kallioisen nosturitoiminnan käynnistymiseen.

– Sahanmäessä olleella ponttienkäsittelylaanilla tarvittiin pientä nosturia. Pääsin siihen hommaan käsiksi ja ostin sitä varten nosturin, joka käsitteli siellä pontteja monta vuotta.

Kallioinen Cranes

Veijo Kallioisen yritysrühmän rakenne on vaihdellut vuosien saatossa, ja toimipa Veiska vuodesta 1989 alkaen toistakymmentä vuotta sivutoimisena maanviljelijänä Hauholta hankkimallaan tilalla, missä hän kasvatti lypsykarjaa ja hevosta. Kallioisella on ollut muun muassa koneiden maahantuontia ja myyntiä sekä toimintaa Baltiassa. Nykyisin Kallioinen yhtiöt toimivat pääasiassa 50 kilometrin säteellä Hyvinkäältä.

Kallioisen nosturitoiminnassa tapahtui 1980-luvun alussa merkittävä käänne, kun Hyvinkäälle rakennettiin A. Ahlströmin lasivillatehdasta. Kallioisen nosturit tekivät siellä töitä kahdessa vuorossa, ja samasta urakasta käynnistyi myös yrityksen vuokraustoiminta. Nostopalveluista vastaa nykyään Kallioinen Cranes Oy, jolla on parikymmentä 40–230 tonnin ajoneuvonosturia.

– Koko firma toimi yhden projektin ympärillä ja hankittiin lisää nosturikalustoa. Silloin ei ajateltu, että kaikkea kalustoa ei voi sitoa yhteen projektiin – syntyy tosi vaarallinen tilanne, kun se projekti loppuu. Silloin meillä kävi kuitenkin niin onnellisesti, että se sama porukkaa siirtyi Inkeröisiin



A. Ahlströmin lasivillatehtaan työmaa oli 1980-luvun alkuvuosina Kallioisen nostureille tärkeä ponnahtuslauta.



Kallioinen Cranes Oy:n pari tusinaa sinivalkoista ajoneuvonosturia tekevät vuosittain noin 27000 nostoa.

paperitehdastyömaalle, eikä toimintaan tullut pysähdystä. Mutta kun Rakennuskunta Haka, joka muodosti 30 prosenttia meidän liikevaihdosta, meni konkurssiin, niin siinä oli laman aikaan kova paikka keksiä uudet asiakkaat. Silloin päätettiin, että mikään yritys ei saa muodostaa meidän liikevaihdosta yli kymmentä prosenttia.

Kallioinen Rent ja Infra

Konevuokraus käynnistyi 1983 nimellä Veiskan Vuokrakone Oy, joka oli konevuokrauksen uranuurtajia Etelä-Suomessa. Parhaimmillaan konevuokraamoja oli kymmenkunta, ja niiden palveluihin kuului myös huolto – lisäksi Espoossa oli liikkuva huoltoyksikkö. Veiskan Vuokrakone myytiin 90-luvun alun laman alla. 1992 Kallioinen osti osakkuuden konevuokraamo Vuokramestarit Oy:stä ja pari vuotta myöhemmin sen koko osakekannan. Onnea oli myös ajankohdassa, jolloin Vuokramestarit Oy siirtyi Cramo Suomi Oy:lle.

– Rakensin ensimmäisen kiinteistön 1983, ja sen jälkeen niitä on rakennettu pikkuhiljaa lisää. Kiinteistöpuoli lähti 2001 tapahtuneen Vuokramestarit Oy:n myynnin myötä vauhtiin, sillä niillä rahoilla ostettiin lisää kiinteistöjä. Ja kun kilpailukiello loppui, perustin vuokraamon uudelleen.

Kallioinen Rent Oy vuokraa lapioista kaivinkoneisiin ja

isompiin henkilönostimiin ilman kuljettajaa, mutta tarvittaessa paikalle tuotuna – ja mahdollisimman nopeasti. Kallioinen Kiinteistöt on puolestaan kiinteistösijoitusyritys, joka rakentaa, jalostaa ja vuokraa kiinteistöjä ja toimitiloja yrityksille. Veijo Kallioisen yritystoiminta alkoi maanrakennuspalveluilla, ja nykyään sitä tehdään Kallioinen Trade Oy:n alla Kallioinen Infra -aputoiminnimellä. Kallioinen Yhtiöt työllistää nykyään 60–70 henkeä.

Eläkepäivät mielessä

– Suomessa ei taida olla montaa yhtiötä, joka tekee näitä kaintyyppisiä hommia. Onko tässä mitään järkeä, se on sitten toinen juttu, mutta me tehdään näin. Suurimmat rahat ovat kiinni kiinteistöissä – kiinteistöpuolen liikevaihto on vakaata, ja siitä on muodostunut yhtiön tukijalka.

Kallioinen Yhtiöiden pääomistaja on nykyään Veijon poika **Arto**. Veijo luopui jo kymmenkunta vuotta sitten toimitusjohtajuudesta, ja nykyään hän on hallituksen puheenjohtaja.

– Työmäärä ei silloin muuttunut, mutta hommat vähän muuttuivat. Ei minulla ole vielä täydellistä eläköitymissuunnitelmaa, mutta tavoitteena on, että parin vuoden päästä kahdeksankymppisenä pääsisi viettämään todellisia eläkepäiviä, suunnittelee Veijo Kallioinen.

Kallioisen nostopalvelun osaavat kuljettajat ovat hoitaneet haastavimmatkin kohteet kunnialla maaliin. Järeimmän nosturin hydraulinen puomi ulottuu 75 metriin.



Työnantajien ja työntekijöiden kohtaamispaikka

Töihin Hyvinkäälle -sivusto

■ Hyvinkään kaupungin sivuille on avattu Töihin Hyvinkäälle -osio, jossa paikalliset yritykset voivat ilmoittaa työpaikoistaan. Sivuston tarkoitus on auttaa työnantajia ja työntekijöitä kohtaamaan. Sivusto tarjoaa myös hyviä vinkkejä koulutukseen, yrittäjyyteen ja työntelemiseen.

– Kaupunki ja työllisyyspalvelut haluaa tämän kanavan avulla tukea tärkeää elinvoima-

työtä, jota yritykset Hyvinkäällä tekevät, työllisyyspäällikkö **Aki Leinonen** kommentoi.

Hyvinkään kaupunki tarjoaa yrityksille maksuttoman kanavan asiakkaiden tavoittamiseksi. Yrityksillä on mahdollisuus laittaa sivuille kuvallisia ilmoituksia.

Lisätietoja:
hyvinkaa.fi/toihinhyvinkaalle

Hyvinkään Yrittäjien jäsenedut hyvinkääläisiin liikkeisiin

■ Hyödynnä hyvinkääläisten liikkeiden myöntämä viiden (5) prosentin (jos muuta ei ole mainita) alennus ostoksistasi!

Alennuksen saat seuraavista liikkeistä esittämällä Suomen Yrittäjien jäsenkortin:

- K-Market Hakalantori, Lehmustie 1
- K-Market Hyvinkäänkylä, Uudenmaankatu 141
- K-Market Martti, Sillankorvankatu 66
- K-Market Munckinkatu, Munckinkatu 37
- K-Supermarket Vieremä, Riihimäenkatu 10

- Kukkakauppa Fantasea, Hämeenkatu 71 (joko alennus -5 % tai kerää leimoja korttiin)

- Kukkakauppa Kehäkukka, Siltakatu 8

- Kukkakauppa Peikonkämmen, Hämeenkatu 6

- Intersport Hyvinkää, Willa (-10 % normaalihintaiset vaatteet ja kengät)

- Pingviini Jäätelökioski Hyvinkää, Hämeenkatu 10

Haluaako liikkeesi tarjota jäsenetua Hyvinkään Yrittäjien jäsenille?

Ota yhteyttä
hyvinkaan@yrittajat.fi

Talous- valmennusta yrittäjille



Tutustu asiantuntijoidemme vinkkeihin ja hyödynnä työkalujamme. Lue lisää www.op.fi/yritykset

OP Uusimaa



Vuoropuhelu kaupungin ja yrityssectän välillä lisääntyy

Yrittäjälippu, yhteiskehittämisen tiekartta

Uudenmaan Yrittäjien lanseeraaman Yrittäjälipun tavoitteena on lisätä vuoropuhelua kunnan ja yrityssectän välille.

■ Uudenmaan Yrittäjät ottaa vuoden 2023 aikana käyttöön Yrittäjälipun, jolla kunta voi osoittaa olevansa paikka yrittäjä. Yrittäjälipun kriteerit on kerrottu kunnille, ja Hyvinkään Yrittäjien hallitus on käynyt näitä kriteereitä läpi Hyvinkään kaupungin edustajien kanssa.

Yrittäjävälilläistä ympäristöä ei voi luoda nopeasti muuttuvassa maailmassa kerralla valmiiksi. Jatkuva vuoropuhelu, jolla skannataan toimintaympäristöä, seurataan kehitystä ja valmistaudutaan tuleviin haasteisiin, on ratkaisevan tärkeää, jos kunta haluaa profiloitua pitkäkestoisesti yrityksille hyvänä paikkana toimia.

Yrittäjäkenttään sujuvan yhteydenpidon edellytys on säännöllisesti kokoontuva ja järjestäytyneet, laaja keskustelufoorumi. Yrittäjähdistys on kunnalle luonteva kumppani foorumin järjestämiseen.

Laajan foorumin lisäksi tarvitaan asiaan sitoutunut, asiantunsa osaava ja toimielias toimintaryhmä, joka valmisteleehdoksia ja toimeenpanolinjoja. Kun elinkeinoryhmässä on niin kunnan kuin yrittäjien edustus, saadaan asioita edistettyä vauhdilla huomioiden niin kunnan kuin yrittäjien arki ja toimintatavat.

Päätösten ja yrityksiin vaikuttavien asioiden tiedottaminen paikallisesti tehokkaalla tavalla edistää niin asioiden hoitoa, luottamusta kuin kunnan brändiä.

Yrittäjälippu on yhteiskehittämisen tiekartta. Yrittäjälippua haetaan itsearviointin kautta, ja se on voimassa vuoden kerrallaan. Kunnat voivat hakea yrittäjälippua vuosittain.



Hyvinkään Yrittäjien hallitus kokoontui syyskuussa pohtimaan Hyvinkään kaupungin johdon kanssa Yrittäjälipun eri kriteerien täyttymistä. Kaupungin puolelta paikalla olivat kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen, kaupunkikehitysjohtaja Marko Kankare ja elinkeinopäällikkö Jyrki Käki. (Kuva Vesa Keinonen)

Yrityslippukyselyssä arvioidaan neljää osa-aluetta

Elinkeinovalitiikka

1. kunnassa on ajantasainen elinkeinopolitiittinen ohjelma
2. kunnassa on kuvatut ja sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit
3. kunta tukee yrittäjien yhteisöllisyyttä hallitsemiansa tilojen kautta
4. kunta panostaa yritystoiminnan ja elinkeinojen kehittämiseen; inhouse-yhtiöt eivät vaikuta yksityiseen yritystoimintaan

Yhteydenpito

1. kunnassa on toimiva elinkeinoryhmä tai -jaos, jossa yrittäjäjärjestö (jäsen/jäsenet edustettuina)
2. kunnan ja yrittäjähdistyksen välillä on suunnitelmallista ja säännöllistä yhteydenpitoa ja tapaamisia

3. kunnan ylin virkamies- ja luottamushenkilöjohto osallistuvat Suomen Yrittäjien järjestämään Kunnallisjohdon seminaariin
4. kunta tiedottaa yrityksiin vaikuttavia asioita aktiivisesti esimerkiksi tiedotustilaisuuksissa

Hankinnat

1. kunnassa kartoitetaan markkinat ennen hankintoja ja jaetaan hankinnat sellaisiin kokonaisuuksiin, joka mahdollistaa mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin
2. kunnassa on käytössä oleva, ajantasainen ja toimiva hankintapolitiikka (hankintastrategia, hankintaohje)

3. kunnassa on käytössä sähköinen ajantasainen hankintakalenteri
4. kunnan ostolaskut ovat julkisia

Yritysmvönteisyys

1. kunnan päätöksenteossa huomioidaan vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin
2. kunnassa tehdään yrittäjyyskasvatustyötä yhdessä paikallisten yrittäjien kanssa
3. kunta sitoutuu yhdessä yrittäjähdistyksen kanssa edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiiriä
4. kunnan saama kuntabaronetrim kokonaisarvosana on parempi kuin valtakunnallinen keskiarvo

Energiatehokkuuskilpailu 2023

Hakemuksilla kiire

Hyvinkääläisyritysten energiatehokkuuskilpailun ehdotukset pitää toimittaa 27.10. mennessä kaupungin energiansäästöyöryhmälle.

■ Hyvinkään kaupungin energiansäästöyöryhmä järjestää kahdettatoista kertaa Hyvinkään Yrittäjien ja Riihimäen-Hyvinkään kauppakamarin kanssa energiatehokkuuskilpailun. Kilpailussa palkitaan parhaiten energiankäyttöään tehostaneet tai uusiutuvan energian käyttöä edistäneet hyvinkääläiset yritykset.

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Hyvinkäällä toimivat yritykset. Mukaan otetaan paljon energiaa tarvitsevat suuryritykset ja vähemmällä energialla pyörivät pienyritykset.

Kilpailuun voi ilmoittaa omassa yrityksessään tehdyn yhden tai useamman energiatehokkuustoimenpiteen tai uusiutuvan energian edistämistoimenpiteen (esim. kiinteistön energiatehokkuusparannukset, tuotannon tai tuotteiden kehittäminen energiatehokkaammiksi tai uusiutuvan energian edistämistoimet).

Vapaamuotoiseen kilpailuehdotukseen tulee sisältyä lyhyt kuvaus tehdyistä toimenpiteistä sekä arvio toimenpiteen vaikutuksista energiankulutukseen tai ilmastopäästöihin. Kilpailuun voi ehdottaa mukaan myös muuta kuin omaa yritystään.

Vapaamuotoinen kilpailuehdotus tulee toimittaa 27. loka-kuuta mennessä kaupungin energiansäästöyöryhmän sihteerille Markku Niemiselle, joka antaa myös lisätietoja energiatehokkuuspalkinnosta.



Vuoden 2022 energiatehokkuuspalkinto myönnettiin Mäntymäen Luomutilalle, joka on ensimmäinen suomalainen tila, joka kertoo kananmuniansa hiilijalanjäljen. Palopurolaisella sukutilalla, jota isännöivät nykyään Virva ja Samuli Latostenmaa, tuotetaan luomukananmunia ekologisesti, ja kanat saavat elää lajityypillistä elämää. Tunnustuksen Samuli Latostenmaalle (toinen vas.) luovuttivat Hyvinkään kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen (vas.), Riihimäen-Hyvinkään kauppakamarin toimitusjohtaja Marja Heinimäki ja Hyvinkään Yrittäjien puheenjohtaja Janne Mikkola. (Kuva Hyvinkään kaupunki)

Lisätietoja:
Markku Nieminen
040 155 4244
markku.nieminen@hyvinkaa.fi

Energiatehokkuuspalkinnot

- 2012 Värikaihdin Väinö Jukka Ky
- 2013 Myllyn Paras Oy
- 2014 KONE Industrial Oy
- 2015 Saint-Gobain Rakennustuotteet Oy
- 2016 Beckhoff Automation Oy
- 2017 K-Rauta Hyvinkää/Rauta-Market Haaranen Oy
- 2018 Hyvinkään Sähkö Oy
- 2019 Tuias (keramiikkapaja)
- 2020 Pihailo
- 2021 Reka Kaapeli Oy
- 2022 Mäntymäen Luomutila

Suomen Yrittäjien Yhteystiedot kuntoon

■ Eikö posti tavoita? Korjaa tarvittaessa Suomen Yrittäjien jäsentietosi ja pysy kuulolla!

Suomen Yrittäjien jäsenpalveluun kirjaututaan jäsenrekisteriin merkityn ensisijaisen yrittäjän sähköpostiosoitteella.

Jos yhteyshenkilö tai sähköposti-osoite on väärä tai jos haluat vaihtaa näitä tietoja, toimita uudet tiedot osoitteella liisa.mustonen@yrittajat.fi.

Liitä korjauspyyntöön Suomen Yrittäjien jäsennumero (löytyy laskusta tai kortista)

tai yrityksen y-tunnus. Kirjautumalla jäsenpalveluun osoitteessa jasenpalvelu.yrittajat.fi voit itse korjata helpoiten yrityksen/yrittäjien tiedot ja esimerkiksi yrittäjän ja laskutuksen sähköpostiosoitteen, ennen kuin se on muuttunut.

Ja jos vielä on epäselvää, eikä Suomen Yrittäjien, Uudenmaan Yrittäjien tai Hyvinkään Yrittäjien posti tavoita yritystäsi tai siellä oikeaa henkilöä, ole yhteydessä hyvinkaan@yrittajat.fi

Yrittäjän päivä 5.9.

Tasavallan presidentin tervehdys

■ Tasavallan presidentti **Sauli Niinistö** kirjoitti Yrittäjän päivän tervehdyksessään, että Suomen tulevaisuus on yrittäjien käsissä.

– Yli 360 000 suomalaisen yrittäjän tarinoiden taakse kätkeytyy valtava määrä sisua ja periksiantamattomuutta. Halua kasvaa ja työllistää, luoda hyvinvointia Suomeen, tasavallan presidentti Sauli Niinistö kirjoitti Yrittäjän päivän tervehdyksessään.

Presidentti Niinistö jakoi kirjoituksessaan yrittäjien huolen tulevasta.

– Inflaatio on laukannut jo pitkään, korot ovat nousseet ja laantuva kysyntä näkyy tilauskirjoissa. Haastavat ajat ovat käsillä jo muutenkin poikkeuksellisten vuosien jälkeen.



Tasavallan presidentti Sauli Niinistö keskusteli Lapin yliopiston opiskelijoiden kanssa Kultaranta-keskustelukierroksella 21.4.2021. (Kuva Jon Norppa/Tasavallan presidentin kanslia)

Presidentti Niinistön mukaan nyt jos koskaan tarvitaan kasvun kannusteita.

– Paljon on kuulunut huolta osaavan työvoiman riittäväydestä. Ja rakenteet eivät saisi jarruttaa työllistämistä. Ajassa, jossa ahkeruuteen kannustamisen pitäisi olla itsestäänselvyys. Meidän on lisäksi kyettävä houkuttelemaan jatkossa yhä enemmän investointeja Suomeen, jotta pysymme kiinni talouden kilpajuoksussa.

Tervehdyksensä lopuksi Niinistö toivotti menestystä kaikille yrittäjille.

– Suomen tulevaisuus on teidän käsissänne. Riskinsä ottanut on kannuksensa ansainnut, presidentti päätti kirjoituksensa.

Hyvinkään Yrittäjien jäsenyys kannattaa

Yrittäjän kannattaa liittyä paikallisen yrittäjähdistyksen jäseneksi.

■ Uudellamaalla yrittäjien toimintaympäristö on pirstaleinen, pienehköjä kaupunkeja on paljon, pääkaupunki vieressä ja kilpailua riittää. Jos olet jo Hyvinkään Yrittäjien – ja samalla Suomen Yrittäjien – jäsen, olet oivaltanut loistavasti, että yrittäjän ei tarvitse olla yksin! Meitä on jo paljon – yhdessä olemme enemmän! Jos et vielä ole jäsen, tule mukaan!

Yrittäjähdistysten jäseniä yhdistävät yrittäjyyden aate, riskinottohalu ja -kyky sekä vastuu itsestä ja muista. Pienet ja keski-suuret yritykset ovat koko kansantaloudelle erittäin tärkeitä. Niissä syntyy joka toinen euro yritysten liikevaihdosta, ja niissä työskentelee 62 prosenttia yritysten henkilöstöstä.

Jäsenedut

Paras tapa hyödyntää jäsenyyttä on osallistua yrittäjähdistyksen tilaisuuksiin, verkostoitua muiden paikallisten yrittäjien

kanssa, ja kertoa yrittämisen haasteista yhdistykselle eteenpäin vietäväksi.

Yrittäjäjärjestön jäsenetuja (löytyvät kattavasti yrittajat.fi-sivustolta) ovat:

- valtakunnalliset laki- ja työsuhdeneuvontapalvelut
- yrittäjäjärjestön valtakunnalliset sekä paikalliset koulutuspalvelut ja muut tilaisuudet
- yhteistyökumppanien kanssa neuvotellut kaupalliset edut (yrittajat.fi/jasenedut)
- yrittäjäjärjestöjen lehdet ja tiedotteet

Hyvinkään Yrittäjien toiminta
Hyvinkään Yrittäjät järjestää jäsenilleen erilaisia tilaisuuksia – ja joskus myös Uudenmaan Yrittäjien kanssa. Tutustu Hyvinkään Yrittäjien tilaisuuksiin osoitteessa **hyvyri.fi**.

Hyvinkään Yrittäjät tiedottaa tilaisuuksistaan sähköpostilla ja tässä käsissäsi olevassa Hyvyri-jäsenlehdessä. Vuositain järjestetään mahdollisuuksien mukaan aamukahvitilaisuuksia, yrittäjänpäiväjuhla, kesänavaustapahtuma, yrittäjien vuosijuhla ja tietysti yhdis-

tyksen sääntömääräiset kokoukset keväisin ja syksyisin. Lisäksi järjestetään omia nuorten yrittäjien tapahtumia.

Voit aina olla yhteydessä Hyvinkään Yrittäjien hallituksen jäseniin tehdäksesi ehdotuksia ja mistä tahansa mieltäsi askarruttavasta yrittäjyyteen ja yrittämiseen liittyvästä asiasta. Ohjaamme kysymyksen eteenpäin, jos emme itse tiedä vastausta. Hallituksen jäsenten yhteystiedot löytyvät yhdistyksen kotisivuilta.

Jäseneksi liittymisen käy kätevimmin yrittajat.fi:n liity jäseneksi -sivulla. Voit aina olla yhteydessä myös Hyvinkään Yrittäjien sihteerin, jonka osoite on sihteerihyvinkaa@yrittajat.fi

Tule joukkoomme, tavataan tapahtumissa!



YritysVoimalalta Omistajanvaihdoskysely

■ YritysVoimalan Hyvinkää-Riihimäki alueen yrityksille toteuttaman omistajanvaihdoskyselyn vastaukset toivotaan 20.10. mennessä.

Omistajanvaihdosten merkitys yritysten kasvussa ja kehittämisessä on viime vuosina lisääntynyt. Kyse ei ole yksinomaan yrittäjien ikääntymisen mukanaan tuomasta tarpeesta luopua yritystoiminnasta, vaan omistajanvaihdokset nähdään yhä enemmän työkaluna kasvun aikaansaamiseksi.

Näin ollen nyt toteutettava kysely saattaa koskea myös muita kuin vain varttuneimpia ikäluokkia, joten kyselyn kohteena ovat myös nuoremmat yrittäjät.

Kysely toimii osaltaan



herättelytoimena yrittäjille, jotka haluavat luopua nykyisestä yritystoiminnastaan, mutta myös niille yrittäjille, jotka ovat aloittamassa yritystoimintaa yritystoston kautta ja yrittäjille nykyisen toiminnan laajentamismahdollisuutena.

Nettikyselyyn vastaaminen kestää vain 2–3 minuuttia, mutta vastaaminen antaa YritysVoimalalle tärkeää tietoa. Kysely löytyy yritysvoimala.fi nettisivujen alaosassa olevan otsikon **AJANKOHTAISIA ASIOITA JA UUTISIA** alta.

Lisätietoja:

Erkki Taskinen, toimitusjohtaja
040 839 4056
erkki.taskinen@yritysvoimala.fi
www.yritysvoimala.fi

Kysely Hyvyri-jäsenlehdestä Paperisena vai sähköisenä?

■ Hyvinkään Yrittäjät on postittanut jäsenilleen tämän nykyisin kaksi kertaa vuodessa Hyvyri-nimellä ilmestyvän jäsenlehden.

Lehden jatkosuunnitelmia varten tiedustelemme jäseniltä, haluavatko he lukea jäsenlehteä paperisena vai digitaalisena.

Vastaa viimeistään 27.10.2023 sähköpostilla (hyvinkaan@yrittajat.fi) tai tekstiviestillä (040 530 6977), luetko

mieluummin Hyvinkään Yrittäjien jäsenlehteä

A) paperisena toimipaikkaan postitettuna

B) digitaalisena (jos sellaiseen päädytään)

Niille vastaajille, jotka jättävät yhteystietonsa, annetaan kaksi (2) maksutonta lippua (arvo 40 €/kpl) Hotel Sveitsissä 11.11.2023 järjestettävään Hyvinkään Yrittäjien vuosijuhlaan.



Hyvinkään Yrittäjien vuosijuhla 11.11. Tervetuloa Vuoden Yrittäjä 2023 -juhlaan!

Hyvinkääläisyrittäjät juhlivat tänä vuonna yrittäjyyttä ja onnistumisia Hotel Sveitsissä lauantaina 11. marraskuuta kello 18.00–00.00 – ovet aukeavat kello 17.30.

● Hyvinkään yrittäjäjuhlaa vietetään taas suuren yrittäjä- ja kumppanijoukon voimalla. Juhlan teemana on #onnistumiset.

● Luvassa on tuttuun tapaan viihdyttävää seuraa ja mielenkiintoisia kohtauksia yrittäjäkollegoiden kanssa. Tämä onkin monen osallistujan mielestä se illan tärkein asia. Meille on tarjolla upea Hotel Sveitsin illallisbuffet, kuluneen vuoden aikana menestyneiden yrittäjien palkitsemista sekä tanssia ja ilonpi-toa.

● Seurassamme on myös muutamia kutsuvieraita, esimerkiksi Hyvinkään kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen ja elinkeinopäällikkö Jyrki Käki. Kaikki kutsuvieramme nauttivat aidosti yrittäjäkohtaamisista, joten heidän kanssaan

voit erittäin mielellään keskustella illan aikana.

● Lisäksi ainakin tanssilattialla on luvassa ihmeitä, kun bilebändi Miracle Makers tanssiittaa juhlavieraita puoleen yöhön saakka – yllätyksesiä unohtamatta. Juhlan suunnittelussa on tänä vuonna myös teemavärit, jotka ovat musta ja kultainen.

Juhlan pukukoodi

● Yrittäjäjuhlaan pukeudutaan juhlavas-ti: naiset juhla-asuun ja miehet tummaan pukuun. Pukukoodin mukaan naisen juhla-asu voi olla lyhyt tai pitkä. Miehillä voidaan nähdä tumman puvun rinnalla myös smokkeja. Juhlassa kannetaan Yrittäjäristejä ja muita yrittäjyyden ansiomerkkejä. Niin halutessasi voit

huomioida mustan ja kultaisen teemaväriin pukeutumisessasi tai asustevalinnassasi. Tämä ei kuitenkaan ole millään muotoa välttämätöntä.

Illalliskortit ja ilmoittautumiset

● Illalliskortti maksaa tänä vuonna 40 euroa/hlö.

● Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla oma ja mahdollisen avecin illalliskortti Hyvinkään Yrittäjien tilille ja kirjoittamalla maksun viestikenttään oman yrityksen nimi.

Tarkemmat ilmoittautumishojeet ja viimeisimmät tiedot juhlasta löydät Hyvinkään Yrittäjien nettisivuilta hyvyri.fi/juhla



Hyvinkään kaupunki

Elinvoimainen nyt ja tulevaisuudessa

Teksti Jyrki Käki



Hyvinkäällä on tekemisen meininki, ja kaupunki menee haastavasta ajasta huolimatta eteenpäin.

■ Business Hyvinkää -sivustolla esitellään Hyvinkään elinkeinopalveluita ja vetovoimatekijöitä yritysnäkökulmasta. Sivustolla esitellään myös mm. yritystontteja ja markkinoidaan kaupungin sekä yhteistyökumppaneiden tilaisuuksia ja tapahtumia.

Kuluneen vuoden aikana sivustolla on julkaistu Yritystarinoina Hyvinkäältä -kirjoitusarjaa, jossa esitellään moni-

puolisesti eri kokoisia ja eri toimialoilla toimivia hyvinkääläisiä yrityksiä. Tämän vuoden aikana julkaistaan 15 tarinaa, ja jatkoa seuraa.

Business Hyvinkää -sivuston tuorein uudistus on Töihin Hyvinkäälle -osio, jossa paikalliset yritykset voivat kevyellä menettelyllä, maksuttomasti ja omilla sanoillaan ilmoittaa avoimista työpaikoistaan. Sivuston on osaltaan tarkoitus

auttaa työnantajia ja työntekijöitä kohtaamaan molempia hyödyttävällä tavalla.

Business Hyvinkää -sivusto businesshyvinkaa.fi kannattaa siis ottaa seurantaan!

Logistiikkahankkeet ja uudet liiketilat

Hyvinkäällä on tekemisen meininki, ja kaupunki menee haastavasta ajasta huolimatta eteenpäin. Keskustan kivijalkakaup-

paan on kuluvan vuoden aikana avautunut useita uusia ravintoloita, elintarvikeliikkeitä ja palveluyrityksiä. Myös kauppakeskuksessa on vilkasta, ja on suuri ilo nähdä keskustan kaduilla jalankulkijoita, pyöräilijöitä ja autoilijoita – siis asiakkaita ja palveluiden käyttäjiä – aamusta iltaan.

Uusien liikkeiden avaaminen on vahva viesti siitä, että tulevaisuudenuskoa riittää, ja

Kaupunki tutkii tapahtumia

Hyvinkään houkuttelevuutta lisäävät aktiivisesti kaupungissa näkyvät, kuuluvat ja osallistavat kulttuuripalvelut sekä tapahtumat ja erinomaiset liikikumismahdollisuudet.

Tapahtumat työllistävät laajasti, ja niiden elinvoimaa ja paikkakuntien houkuttavuutta

lisäävä merkitys on suuri. Tapahtumien taloudellinen vaikutus ulottuu suoraan ja välillisesti useimmiten myös tapahtumapaikkakuntaa laajemmalle alueelle. Suurtapahtuman järjestäminen lisää myös monin tavoin kansainvälisen tason osaamista paikkakunnil-

le ja järjestämisessä mukana oleville tahoille.

Hyvinkään kaupunki on teettänyt vuoden 2023 aikana kävijäkyselyt neljän valitun kesätapahtuman kävijöille yhteistyössä riippumattoman tutkimus- ja konsultointiyrityksen kanssa. Kyselyillä kartoite-

taan tapahtumatytytyväisyyden lisäksi mm. kävijöiden rahankäyttöä paikkakunnalla, matkustus- ja majoitustapoja sekä yhdenvertaisuuteen, vastuullisuuteen ja turvallisuuteen liittyviä näkemyksiä. Kyselytutkimuksen tulokset valmistuvat ja julkaistaan syksyn aikana.

että hyvinkääläiset ja lähialueen asukkaat ovat löytäneet kaupalliset palvelut ja myös käyttävät niitä!

Kaupungissa tapahtuu muuallakin kuin keskustassa: parhaillaan rakentuu noin 100 000 kerrosneliömetriä logistiikkatilaa. Neliöistä suurin osa koostuu Keskon (Onninen ja K-Auto) jättihankkeesta. Kallionopossa Ahlsell laajentaa logistiikkakeskustaan, ja myös muita logistiikkahankkeita on vireillä.

Myös Sveitsin Portaalin ja Veikkarin alueilla on tapahtunut ja tapahtuu: autoalan liikkeitä avattiin keväällä, ja syksyllä avautui uusi suuri tavaratalo. Motonetin naapuriin rakentuu parhaillaan Bilteman uusi myymälä, joka aukeaa ensi vuonna. Moottoritien varressa on parhaillaan vireillä kaavahanke, joka mahdollistaa



Suur tapahtuman järjestäminen lisää kansainvälisen tason osamista paikkakunnille. (Kuva Teemu Heikkilä)

uusien kaupallisten toimijoiden tulon alueelle.

Kerrotaan hyvästä!

Yksityisten hankkeiden lisäksi kaupunki investoi vahvasti

tulevaisuuteen. Yritys- ja elinkeinoalueiden riittävyden varmistamiseksi kaupunki hankki keväällä uusia alueita.

Tätä kirjoittaessa keskustan merkittävä veto- ja elinvoima-

hanke, monitoimitalo, etenee positiivisesti. Toteutuessaan monitoimitalo mahdollistaa urheilu-, liikunta- ja muiden tapahtumien järjestämisen uusissa ja moderneissa puitteissa lähellä rautatieasemaa kaupungin keskustassa. Se luo samalla hyvinkääläiselle seuroille aiempaa paremmat toimintaedellytykset.

Monitoimitalon naapurissa Hangonsilta II:n rakentumisen käynnistyminen, uusi päiväkoti ja muut rakennushankkeet, kuten alueelle mahdollisesti sijoittuva Laurean uusi kampus, luovat kaikki elinvoimaa ja uskoa valoisaan tulevaisuuteen.

Me kaikki voimme osaltamme toimia kaupungin mainoskasvoina ja viedä positiivista viestiä eteenpäin. Kerrotaan hyvästä, koska kerrottavaa on!



Sähköä autoiluun.

Juuri nyt on oikea aika tilata meiltä kartoitus sähköautojen latausjärjestelmää varten. Hyvinkään Sähkö hoitaa myös asennuksen sujuvasti ja varmasti. Olemme yritysten osaava ja palveleva kumppani kaikissa sähköön liittyvissä asioissa.

Ps. Kysy myös fiksesta ratkaisusta, jolla pian ohjataan sähkönkäyttöä päivän edullisimmille tunneille.

Hyrialta ammattikoululaisille

Vuoden osaamistakuu

Hyria haluaa, että työnantajat löytävät osaavaa työvoimaa, ja ammatillisen tutkinnon suorittaneilla on parhaat mahdollisuudet työllistymiseen. Siksi Hyria on päättänyt myöntää perustutkinto-opiskelijoilleen ainutlaatuisen osaamistakuun.

■ Hyria järjestää toisen asteen ammatillista koulutusta sekä työllisyyttä edistäviä palveluita Uudellamaalla, Kanta-Hämeessä ja Päijät-Hämeessä.

– Julkisuudessa esiintyy aika ajoin huolestuttavia arvioita siitä, että ammatillisista oppilaitoksista valmistuneilla ei olisi käytännössä riittäviä valmiuksia työelämään. Otamme tällaiset viestit hyvin vakavasti ja haluamme varmistaa, että Hyriasta valmistunut opiskelija on työnantajalle turvallinen rekrytointi, kertoo Hyrian palvelujohtaja **Mikko Hieta**.

Toisen asteen ammatillinen koulutus perustuu valtakunnallisiin tutkinnon perusteisiin. Perusteissa kuvataan se osaaminen, jonka saavuttuaan opiskelija valmistuu ja pääsee aloittamaan työuransa alalla. Opiskelija osoittaa osaamisensa näytössä, joka annetaan pääsääntöisesti aidossa työelämän tilanteessa työpaikalla. Ammatillisissa perustutkinnoissa osaaminen arvioidaan asteikolla 1–5.

– Jos käy niin, että opintojen aikana saavutettu osaamisen taso ei riitä työnantajan tarpeeseen, taitoja pääsee terävöittämään maksuttomasti osaamistakuun avulla, Hieta lupaa.

– Tutkinnoissa on valinnaisia osia, eivätkä kaikki tietenkään valitse kaikkea. Osaamistakuu on ratkaisu myös niihin tilanteisiin, kun työpaikalla tarvittaisiin taitoa, jota opiskelija ei ole sisällyttänyt opintoihinsa, Hieta jatkaa.

Näin osaamistakuu toimii

Osaamistakuu koskee työnhakijaa, joka on valmistunut Hyriasta ammatilliseen perustutkintoon enintään 12 kuukautta aikaisemmin. Osaamistakuu koskee myös työnantajaa, joka on ottanut yli kuuden kuukau-



Hyrian osaamistakuu koskee niitä opiskelijoita ja työnhakijoita, jotka ovat valmistuneet Hyriasta ammatilliseen perustutkintoon enintään 12 kuukautta sitten, ja jotka ovat takuun käyttämisen hetkellä vaille työtä, ja työllistymisen esteenä on riittämätön osaaminen.

den mittaiseen työsuhteeseen Hyriasta enintään 12 kuukautta aikaisemmin ammatilliseen perustutkintoon valmistuneen henkilön.

Osaamistakuuta voidaan soveltaa, jos työnhakijan työllistymisen esteenä on riittämätön osaaminen tai jos työnantaja on tunnistanut osaamisvajeen, jonka täyttäminen parantaisi henkilön käytettävyyttä

siinä työtehtävässä, johon hänet on otettu.

Osaamistakuun puitteissa henkilölle tarjotaan olemassa olevaa osaamista vahvistavaa tai täydentävää koulutusta enintään 60 tuntia. Koulutus järjestetään osana Hyrian olemassa olevia opiskelijaryhmiä. Koulutuksen sisältö, määrä ja kesto tarkennetaan tilanteen mukaan.

Työnantajille Hyria tarjoaa myös yksilöllisen Osaamistakuu Ekstra -lisäpalvelun. Osaamistakuu Ekstra on osaamistakuun maksullinen laajennus, jota käyttämällä työntekijälle järjestetään yksilöllistä tai räätälöityä lisäopetusta työnantajan tarpeen mukaisesti. Osaamisen täydentämiseen järjestetään mahdollisuus yhden kuukauden kuluessa siitä, kun Hyria on tehnyt päätöksen työntekijän soveltuvuudesta osaamistakuun piiriin. Koulutusta voidaan järjestää Hyrian oppimisympäristöjen lisäksi työnantajan tiloissa ja välineillä, mikäli työnantaja näin haluaa.



Hyrian palvelujohtaja Mikko Hieta korostaa, että Hyria haluaa varmistaa, että Hyriasta valmistunut opiskelija on työnantajalle turvallinen rekrytointi.

Lisätietoja:

- osaamistakuun ehdot: hyria.fi/osaamistakuu
- takuun käyttäjiä palveleva sähköpostiosoite: osaamistakuu@hyria.fi

Naisjaoston mennyttä toimintaa

Kesäretki Suomenlinnaan

■ Suomenlinna, Unescon maailmanperintökohde, meri, lautta, upea kesä.

Mitäpä sitä voi kesäretkeltä muuta toivoa. Niin, se matkaseura! Hyvinkään Yrittäjien naisjaosto oli pitkän odottelun jälkeen tien päällä – tai siis aalloilla.

Historia kuhisi astellessamme oppaan ohjaamina ympäri saarta. Suomenlinnaa alettiin rakentamaan 1748 Ruotsin vallan aikana. Silloin nimi Sveaborg kääntyi suomeksi muotoon Viapori. Itsenäistymisen jälkeen paikka sai nimekseen Suomenlinna.

Saarelle on tehty sininen reitti opastamaan turisteja nähtävyydeltä toiselle. Opas tarinoineen antoi enemmän kuin reitin varrelle asetetut opastaulut. Kuninkaanportti, Linnanpiha, telakka, kuusi kilometriä muuria, sata tykkiä, tunnelleita ja upeita puistoalueita.

Telakka on Suomen vanhin edelleen toiminnassa olevista allastelakoista. Linnoitus on



Tätä kuvaa katsoessa ei voi tulla kuin hyvälle mielelle.

Helsingin kaupunginosa, jossa asuu 800 helsinkiläistä. Saari on suosittu piknik-kohde ja helsinkiläisten iltaolohuone. Kuka kantaa suurta eväskoria, kuka pyörräilee, kuka on kirja seuranaan nauttimassa luonnosta ja rau-

hasta. Kesällä väkeä riittää, joten rauhasta viisi, mutta moni kallionkolo antaa ehkä pienen piilon oman rauhan etsijöille.

Meidän 14 naisen joukko ei piilopaikkaa kaivannut. Parin hiljaisen vuoden jälkeen oli ihana

Teksti ja kuva Briitta Lindroos

vaihtaa kuulumisia tuttujen yrittäjäkollegoiden kesken.

Ravintola Adlerfelt tarjosi retkeläisille lounaan upeassa 250 vuotta vanhassa rakennuksessa. Allekirjoittanut olisi toivonut hieman nopeampaa palvelua varsinkin nälkäisenä – ja ennen kaikkea janoisena hidas palvelu ei saa kiitosta. Menun antimet kuitenkin palkitsivat, ja näin jäi myös palvelun hitaus unholaan.

Retki päättyi aikanaan. Lautta kohti kauppatoria – ja kuinka ollakaan, osa porukasta halusi jatkaa vielä iltaa, joten korot kohti Esplanadia ja suunta Mummutunneliin. Huh, tunnelmasta toiseen: kuuma, väkeä enemmän kuin sallitaan, live-musa pauhaa ja kyynärpäätäkitiikalla kohti tiskiä, jossa janoiset palkitaan. Myös tämä loppuu aikanaan ja kiskot tuovat iloisen ja nauravan joukon onnellisesti kotiin.

Hyvän mielen päivä ja ilta, kiitos kaikille mukana olleille.

Tekijäiltamat Hyvinkääsalissa 2.11.

Sytytetään tekemisen palo!

■ Yrityksen pitää myydä. Iso osa yrittäjän ajasta täytyy kuluu siihen. Markkinointi puolestaan mahdollistaa, helpottaa ja parhaassa tapauksessa automatisoi myyntiä.

Näihin molempiin – myyntiin ja markkinointiin – löytyy kyllä ratkaisuja. Niitä tarjottiin iso kasa esimerkiksi muutama vuosi sitten Markkinointi- ja Myynti-iltamissa ympäri Suomen. Osallistujilla syntyi hehku, mutta pian arki sen kovin monella sammutti. Niin usein käy.

Tekijäiltamissa sytytetään liekki uudelleen ja yllätetään se roihuksi. Iltamissa kaivetaan esiin ne parhaat myynti- ja markkinointitaktiikat sekä paljastetaan keinot, joilla hyvät

aikomukset muuttuvat tulokselliseksi tekemiseksi.

Sytykkeiden joukosta löytyy ikiaikaisia perusasioita, yksinkertaisia, pieniä taktiikoita ja tekoälyn tarjoamaa tehokkuutta. Tästä kaikesta syntyy sekotus, jonka voimalla tuli leimata ja loimuaa pitkään.

Hyvinkäällä tekijäiltamat järjestetään Hyvinkääsalissa torstaina 2. marraskuuta. Ilmaisen tapahtuma tarjoavat Suomen Yrittäjät, Uudenmaan Yrittäjät, Hyvinkään Yrittäjät, Hyvinkään kaupunki, Työeläkeyhtiö Elo, Fennia, Moontalk ja Mainostomisto Värikäs. Tapahtuman järjestäjänä toimii Uudenmaan Yrittäjät.

Iltamat käynnistyvät jo kello 16. Tarjolla on kahvia ja etenkin

verkostoitumista muiden kanssa. Silloin kannattaa jo virittäytyä koulutusosuuteen keskustelemalla kanssaryittäjien kesken omasta myynti- ja markkinointitekemisestä. Ja etenkin aikaansaamisesta.

Koulutus alkaa kello 17, ja reilun tunnin jälkeen vietetään puolen tunnin kahvitauko. Koulutusosuus päättyy noin kello 19.45, ja sen jälkeen kannattaa jäädä vielä kertaamaan kuultua ja poimimaan kanssakuulijoiden mietteet. Ja tietysti niin antamaan kuin saamaan kannustusta tekemiseen iltamista eteenpäin.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: tekijäiltamat.fi

fennia

YritysVoimala

Hyria

Tuplaamo

moontalk

elo

VÄRIKÄS
MAINOSTOIMISTO

HYVINKÄÄ

Yrittäjät



Hyvinkää sai kevään 2023 eduskuntavaaleissa Arkadianmäelle ennätykselliset kolme kansanedustajaa. (Kuva Hanne Salonen/eduskunta)

Meri, Perholehto ja Rostila vastasivat Hyvyrin kysymyksiin

Pk-yritykset ja sote-palvelut

Hyvyri kysyi kolmelta hyvinkääläiskansanedustajalta, miten he näkevät pk-yritykset sote-palveluiden tuottajina ja paikallisina elinvoimatekijöinä.

■ Hyvinkää sai kevään eduskuntavaaleissa ennätykselliset kolme kansanedustajaa, kun Perussuomalaisten **Leena Meri** valittiin kolmannelle kaudelle, ja uusina edustajina eduskuntaan pääsivät Suomen Sosialidemokraattisen Puolueen **Pinja Perholehto** ja Perussuomalaisten **Onni Rostila**. Meri, Perholehto ja Rostila

ovat myös hyvinkääläisiä kaupunginvaltuutettuja.

Leena Meri toimii hallitusneuvottelujen päätteeksi muodostetussa **Petteri Orpon** (kok) neljän puolueen hallituksessa oikeusministerinä.

Hyvyri esitti hyvinkääläisedustajille syyskuun alkupuolella sähköpostitse kaksi kysymystä, joihin edustajilta toivot-

tiin tiiviit vastaukset.

Julkinen sektori kasvattaa osuuttaan maksuttomien sote-palveluiden tuottajana, ja kansanedustajilta kysyttiin, miten pk-yrityksiä voitaisiin hyödyntää sote-palveluiden tuottajina, ja miten he näkevät pk-yritykset paikallisina elinvoimatekijöinä.

Leena Meri

■ Leena Meri on Perussuomalaisten kolmannen kauden kansanedustaja ja Suomen nykyisen hallituksen oikeusministeri, joka sai vuoden 2013 eduskuntavaaleissa 6 215 ääntä. 55-vuotias Meri on koulutukseltaan oikeustieteen maisteriksi ja varatuomari. Leena Meri on myös Hyvinkään kaupunginvaltuutettu.

Kun julkinen sektori kasvat-
taa osuuttaan maksuttomien sote-palveluiden tuottajana, miten sinun mielestäsi pk-yrityksiä voitaisiin hyödyntää sote-palveluiden tuottajina?

”Pienillä ja keskisuurilla yrityksillä olisi paljon annettavaa hyvinvointialueiden palvelutarjontaan, mutta niiden toiminta-edellytyksiä tulisi parantaa. Terve kilpailuympäristö ja toimivat hankintamarkkinat olisivat meidän kaikkien etu. Avain on siis kilpailutuksessa: vähemmän julkisomisteisten yhtiöiden alueellista ylivoimaa, enemmän tilaa yksityisille toimijoille. Pk-yritysten pääseminen paremmin mukaan vaatii



Leena Meri

myös hankintalain muuttamista. Hankintojen osaamisen parantaminen ja hankintalain uudistaminen on huomioitu myös hallitusohjelmassa. Tämä työ kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön vastuualueelle ja siellä työ hallitusohjelman kirjausten osalta on jo käynnissä.”

Kun julkinen sektori kasvat-

taa osuuttaan maksuttomien sote-palveluiden tuottajana, miten näet pk-yritykset paikallisina elinvoimatekijöinä?

”Monimuotoinen yritystoiminta on välttämätöntä elinvoimaisuuden ylläpitämiseksi paikkakunnilla. Hallitusohjelmassa on paljon kirjauksia byrokratian ja sääntelyn vähen-

tämiseksi sekä yrittäjyyden helpottamiseksi. Toivon hartaasti, että uudistukset synnyttävät myös Hyvinkään yrityksille uusia mahdollisuuksia! Paikalliset yrittäjät luovat elinvoimaa ja työpaikkoja ja asukkaiden viihtyvyyttä, sekä tuovat parhaimmillaan uusia asukkaita. Monipuoliset lähellä olevat yksityiset palvelut ovat osa harkintaa asuinpaikkaa valittaessa.”

”Myös kunnan virkamiesten ja luottamushenkilöiden vastuulla on luoda yritysmyönteinen ilmapiiri kunnassa siten, että esimerkiksi yritystontteja on saatavilla, kaavoituksessa huomioidaan erilaisten yritysten tarpeet (kuten hyvät liikenneyhteydet riittävine paikoitusmahdollisuuksineen), huomioidaan kilpailutuksessa paikallisten yritysten pääsemistä kilpailutukseen ja muut päätöksenteon vaikutukset myös yritysten toimintaan.”

Pinja Perholehto

■ Pinja Perholehto on Suomen Sosialidemokraattisen Puolueen ensimmäisen kauden kansanedustaja, joka sai vuoden 2023 eduskuntavaaleissa 5 869 ääntä. 26-vuotias Perholehto on koulutukseltaan tarjoilija ja tradenomi. Perholehto on myös Hyvinkään kaupunginvaltuuston puheenjohtaja.

Kun julkinen sektori kasvat-
taa osuuttaan maksuttomien
sote-palveluiden tuottajana,
miten sinun mielestäsi pk-yri-
tyksiä voitaisiin hyödyntää
sote-palveluiden tuottajina?

”Yksityisen ja kolmannen
sektorin sosiaali- ja terveystal-
velut ovat tärkeä, julkista palve-
luntuotantoa täydentävä tukipi-
lari. Pienillä ja keskisuurilla yri-
tyksillä on korvaamaton rooli
julkisen kumppanina hoitojoi-
nojen purkamisessa, mutta
myös pysyvämmiin joustavien ja
erikoistuneiden palveluiden

tuottajina. Pk-yritykset voivat
erikoistua esimerkiksi fysio-
terapiaan, mielenterveyspalvelui-
hin tai kotihoitoon, ja siten
parantaa palveluiden saa-
tavuutta ja monimuotoisuutta.
Lisäksi ne voivat olla innovatiiv-
isia ja kehittää uusia teknolo-
gioita sote-alalle. Tämän tulee
tapahtua samoin ehdoin kuin
julkisenkin palvelutuotannon.”

Kun julkinen sektori kasvat-
taa osuuttaan maksuttomien
sote-palveluiden tuottajana,
miten näet pk-yritykset paik-
allisina elinvoimatekijöinä?

”Paikalliset pk-yritykset
ovat keskeisiä alueellisen elin-
voiman rakentajia, joiden mer-
kitys korostuu entisestään ns.
uusien kuntien ajassa. Pk-yri-
tykset ovat paitsi merkittäviä
työllistäjiä, oppilaitosten yhteis-
työkumppaneita ja yhteisten
julkisten palveluiden rahoitta-
jia. Usein kuitenkin unohde-



Kuva Jukka-Pekka Flander

Pinja Perholehto

taan, että ne myös luovat pai-
kallistasolle yhteisöllisyyttä
sekä tukevat epäsuorasti muita
paikallisia yrityksiä ja palvelui-
ta. Esimerkiksi kahvila voi hou-

kutella asiakkaita naapuruston
tapahtumiin, edistäen siten laa-
jemmin liiketoiminnan ekosys-
teemiä ja ilahduttamalla kunta-
laisia.”

Onni Rostila

■ Onni Rostila on Perussuoma-
laisten ensimmäisen kauden
kansanedustaja, joka sai vuo-
den 2023 eduskuntavaaleissa
5 027 ääntä. 31-vuotias Rostila
on koulutukseltaan oikeustie-
teen maisteri. Onni Rostila on
myös Hyvinkään kaupunginval-
tuutettu.

Kun julkinen sektori kasvat-
taa osuuttaan maksuttomien
sote-palveluiden tuottajana,
miten sinun mielestäsi pk-yri-
tyksiä voitaisiin hyödyntää
sote-palveluiden tuottajina?

”Hallitusohjelma sisältää
hyviä kirjauksia myös pk-yri-
tysten ja ylipäänsä yksityisen
sektorin hyödyntämisestä sote-



Onni Rostila

palveluiden järjestämisessä,
esimerkkeinä voidaan mainita
palveluseteli- ja Kela-korvaus-
järjestelmien kehittäminen.”

Kun julkinen sektori kasvat-
taa osuuttaan maksuttomien
sote-palveluiden tuottajana,
miten näet pk-yritykset paik-
allisina elinvoimatekijöinä?

”Pk-yritykset ovat elintär-
keitä paikallisesti, mutta laa-
jemmin myös valtiontalouden
kannalta. Siksi pk-yritysten toi-
mintamahdollisuuksien turvaa-
misen ja parantamisen on olta-
va talous- ja elinkeinopolitiikan
keskiössä.”

Kuva Hanne Salonen/eduskunta

Nuoriin panostaminen on elinvoimateko

■ Miten vahvistaa Hyvinkään elinvoimaa? Suomi muuttuu – nopeasti ja huomaamattamme, ja niin muuttuu myös Hyvinkää. Syntyvyys on alentunut pysyvästi, kuolleisuus jatkaa kasvamistaan. Siis seuraavan kymmenen vuoden kuluessa lasten määrä vähenee nopeasti, ja vastaavasti yli 75-vuotiaiden määrä kaksinkertaistuu.

Elinvoiman ylläpitäminen vaatii vahvaa muuttovoittoa ja sekä sisäistä että työperäistä maahanmuuttoa. Ikääntymisemme vähentää voimakkaasti työvoiman tarjontaa, työvoimasta kilpaillaan ankarasti. Työpaikat ja yritykset hakeutuvat sinne, missä on työvoimaa saatavilla.

Suomi polarisoituu yhä voimakkaammin supistuviin alueisiin ja yhä harvempi alue kuuluu menestyjiin. Uusimaa on työperäisen maahanmuuton ja sisäisen maassamuuton suurin voittaja, mutta myös täällä on

sekä näivettyviä että kukoistavia alueita. Miten Hyvinkää pysyy voittajien joukossa? Tai säilyttää edes nykyisen elinvoimansa?

Hyvinkään väestö on muuta Keski-Uusimaata iäkkäämpää ja vanhenee edelleen nopeammin kuin naapurikunnissa. Siis meidän on löydettävä ratkaisuja, joilla houkuttelemme nuoria löytämään paikkansa täällä, jäämään tai palaamaan tänne.

Me olemme laumasieluisia, joten hyvät esimerkit ovat arvokkaita. Meidän onkin rohkeasti asetettava itsellemme riittävän haasteelliset tavoitteet, ei pysyä paikallaan, vaan ottaa iso loikka eteenpäin. Esimerkiksi asettaa tavoitteeksi kasvattaa kaupungin väestöä 10 000 asukkaalla kymmenen seuraavan vuoden aikana. Siis imeä nuoria työkäisiä asettumaan ja kehittämään Hyvinkäästä, ja siten kantamaan ikääntymisemme kustannuksia.

Kivijalkakauppa elää ja kehittyi ainoastaan kasvavissa keskuksissa – verkkokauppa imee sen elinvoimaa. Palveluiden kysynnän kasvattaminen yksityisillä ravitsemus-, hyvinvointi- ja hoivapalveluilla jne. luodaan tyydyttämällä viihtyvyyttä ja sosiaalisia tarpeitamme.

Hyvinkää valmisteleekin tämän vuosikymmenen suurinta investointia, monitoimihallia. Se on vahva signaali, että uskallamme satsata tulevaisuuteen, siis lapsiin ja nuoriin. Halli palvelee ensisijaisesti koululaisia ja aktiivisia harrastajia, mutta se tarjoaa mahdollisuuden myös suuriin kulttuuritapahtumiin. Liittämällä ammattikorkeakoulu Laurean hankkeeseen vahvistamme viestiämme tarjota opiskelijoille jotakin ainutlaatuista. Uskon, että se lisää Hyvinkään kampuksen vetovoimaa ja positiivisia kokemuksia Hyvinkäästä.

Mitä enemmän meillä on osavia, motivoituneita opiskelijoita, sitä enemmän he myös houkuttelevat yrityksiä investoimaan Hyvinkäälle. Isot tapahtumat toisaalta lisäävät kaupungin mainetta tapahtuma-kaupunkina ja tuovat potentiaalisia asukkaita tutustumaan kaupunkiimme.

Ajatellaan isosti, erotutaan! Tulevaisuutemme on vahvasti omissa käsissämme. Hyvissä käsissä.



Antti Rantalainen
yrittäjä ja kaupunginvaltuutettu

Edunvalvonta

Avioehtosopimus, testamentti, edunvalvontavaltakirja...

Oikeudellinen elämän ennakoitipaketti

Teksti Irma Pahlman

Elämää ei voi aina ennakoida, mutta oikeudellisilla asiakirjoilla sitä voi kuitenkin tehdä jossakin määrin.

■ Ennen avioliiton solmimista tai avioliiton aikana puoliset voivat tehdä avioehtosopimuksen. Rekisteröity parisuhde rinnastetaan avioliittoon. Avioehtosopimus on puolisoitten välinen sopimus, jolla he sopivat avioliiton tai rekisteröidyn parisuhteen varallisuussuhteista keskenään siten, että joko toisella tai kummallakaan puolisoilla ei ole avio-oikeutta toisen puolison omaisuuteen tai sen osaan. Avioehtosopimuksessa voidaan tehdä erilaisia määräyksiä avio-eron ja kuoleman varalta. Esimerkiksi siten, että avioehtosopimusta sovelletaan vain siinä tapauksessa, että liitto päättyy eroon.

Testamentti on asiakirja,

jolla voidaan määrätä, miten omaisuus eli jäämistö jaetaan kuoleman jälkeen. Testamentti voi olla omistusoikeus-, hallintaoikeus- tai käyttöoikeustestamentti. Testamenttimääräyksiä on aina harkittava tapauskohtaisesti.

Edunvalvontavaltakirja eli edunvalvontavaltuus on ennakoitua siltä varalta, että henkilö ei itse pysty myöhemmin hoitamaan asioitaan. Valtuus kirjataan valtakirjaan, johon nimetään etukäteen, kuka hoitaa taloudellisia ja/tai henkilöä koskevia asioita silloin, kun itse ei kykene niitä hoitamaan tai päättämään hengen toiminnan häiriintymisen, heikentyneen terveydentilan tai muun vastaavan syyn vuoksi. Erikseen on holhoustoimilain mukainen edunvalvonta.

Valtakirja eli valtuutus

perustuu asiakirjaan, joka on annettu valtuutetulle hänen hallussaan pidettäväksi ja kolmannelle henkilölle esitettäväksi. Valtuus pysyy voimassa, vaikka valtuuttaja tulee tosiasiallisesti kykenemättömäksi päättämään asioistaan. Todetakoon, että edunvalvonta on viimesijainen keino suhteessa esimerkiksi (tavalliseen) valtakirjaan.

Avioehtosopimus, testamentti ja edunvalvontavaltakirja ovat määrämuotoisia asiakirjoja. Mikäli laissa säädettyä määrämuotoa ja/tai menettelyä ei noudateta, seuraa pätemättömyys.

Hoitotahto on henkilön oma tahdonilmaisu siitä, miten hän tahtoo itseään hoidettavan, kun hän ei enää kykene itse ottamaan kantaa omaan hoitoonsa. Hoitotahto voi olla suullinen tai kirjallinen, eikä

hoitotahtolla ole määrämuotoa. Kuitenkin kirjallinen muoto antaa hoitopäätökset tekeväälle lääkärille varmuuden siitä, että kyseessä on henkilön vakaa tahto.

Kaikkea elämää ei voi hallita, mutta tulevaisuuteen voi vaikuttaa oikeudellisella elämän ennakoitipaketilla tai sen osalla.



Irma Pahlman on varatuomari, yrittäjä ja Hyvinkään Yrittäjien hallituksen jäsen.

Hyvinkään Yrittäjien mennyttä toimintaa

Hyvinkään Yrittäjien kesäkauden tapahtumatarjontaan kuului muun muassa kesäkauden avaus ja yrittäjäpäivän elokuvailta.

Kuvat Vesa Keinonen, Pekka Virtanen ja HY:n hallitus



Hyvinkään Yrittäjien kesänavaustapahtumassa Check Inn -ravintolassa tunnelma oli mukava ja rento. Maittavan ruuan nauttimista säästi vilkas puheensorina, kun uudet ja vanhat jäsenyrittäjät vaihtoivat kuulumisia ja verkostoituivat. Aina energinen kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen ja Hyvinkään elinkeinojohto olivat paikalla avaamassa kesää yrittäjien kanssa ja kertomassa Hyvinkään uusimmat toimet yrittäjyyden toimintaedellytysten kehittämiseksi.



Hyvinkään Yrittäjille oli tarjolla pilatesta Tanssikeskus Elementin tiloissa sekä elo- että syyskuussa. Seuraavan kerran fysioterapeutti Leena Piekkari (oik.) vetää yrittäjäpilatestunnin 18.10. kello 17.45 alkaen. Osallistumiskynnys pilatekseen on matalalla, ja lajiin on nyt helppo tutustua kuuden euron tuntihinnalla.



Yrittäjän päivän iltana elokuvateatteri Julian molemmat salit täyttyivät hyvinkääläisistä yrittäjistä. Indiana Jones ei professorina ole yrittäjä, mutta hänen toimintatapansa on hyvinkin yrittäjämäinen. Sinnikkyyttä ja kekseliäisyyttä Indyllä riittää. Siinä on hyvä esimerkki meille kaikille yrittäjille. Elokuvaillan avasivat Hyvinkään Yrittäjien puheenjohtaja Janne Mikkola (vas.) ja Hyvinkään kaupungin elinkeinopäällikkö Jyrki Käki.



Nuorten yrittäjien oma ilta SeikkailuSveitsissä sisälsi kiipeilyä lisäksi jutustelua. Illan aikana syntyneessä nuorten yrittäjien WhatsApp-ryhmässä voidaan vaihtaa ajatuksia ja suunnitella aktiviteetteja, joihin nuoret voisi osallistua matalalla kynnyksellä. Jos olet nuori yrittäjä (tai nuoreksi itsesi tunteva yrittäjä) ja haluat liittyä tähän ryhmään, niin lähetä puhelinnumerosi HY:n sihteerille Heidille (sihteerit.hyvinkaa@yrittajat.fi). Suomen Yrittäjien linjauksen mukaan 36 vuotta on nuoren yrittäjän yläikäraja, mutta HY:n nuorissa olennaisinta on henkilön oma näkemys tästä asiasta.



Hyvinkään kaupunkiyhdistykseltä Syysterveiset yrittäjille

Hyvinkään kaupunkiyhdistyksessä on jälleen eletty kiireinen tapahtumakausi.

Hyvinkään kaupunkiyhdistys oli ollut tämän vuoden aikana elokuun loppuun mennessä osallisena kaikkiaan 13 tapahtuman tai tapahtumasarjan tuotannoissa – ja vielä on paljon tulossa, sillä toistakymmentä tapahtumaa odottaa vielä toteutumistaan.

Kaupunkiyhdistyksen 10-vuotisjuhluvuosi on tuonut mukanaan uudistuksia.

Hanki hyvää Hyvinkäältä -kampanja on herätetty uudeen henkiin uudistamalla vuonna 2017 julkaistu logo ja avaamalla sivusto vain hyvinkääläisille yrityksille. Hyvinkääläisten yritysten on mahdollisuus saada mainoksensa näkyviin sivustolle – ja mikä parasta, se on kaupunkiyhdistyksen jäsenille maksutonta! Sivuston osoite on hankihyvaahyvinkaalta.fi.

Ja kyllä, sitten puhutaankin jo joulunajasta! Loppuvuosi tuo tullessaan yrityksille näkyvyyshyväksi mahdollisuuksia. Joulukuussa julkaistaan Hanki hyvää Hyvinkäältä -kampanjan merkeissä Hanki hyvää Hyvinkäältä -joulukalenteria, johon jokaisella yrityksellä on mahdollisuus saada mainoksensa näkyviin.



Onko sinulla joulukampanja, jonka toivoisit tavoittavan jouluun valmistautuvia? Tai haluaisitko jakaa parhaan joulunviettovinkkinsi joulukalenterissa?

Yhdistyksen jäsenille mainostus joulukalenterissa on maksutonta, ja myös muut voivat lunastaa paikkansa joulukalenterista yrittäjystävällisin hinnoin. Joulukalenteri julkaistaan Hyvinkään kaupunkiyhdistyksen sosiaalisen median kanavissa ja tietenkin myös Hanki hyvää Hyvinkäältä -sivustolla. Mikäli mielenkiin-

tosi heräsi, kysy lisää!

Perinteitä kunnioittaen yhdistys on mukana järjestämässä Hyvinkään Jouluikkuna -kilpailua yhteistyössä Hyvinkään kaupungin kanssa. Jouluikkunakilpailu tuo joulun tunnelmaa kaupunkiin upein, viimeistellyin jouluikkunoin! Vuoden 2023 Jouluikkunakilpailun voittajalle on luvassa maineen ja kunnian lisäksi myös huikea palkinto – seuraa ilmoitteluamme!

Vuonna 2022 kivijalkaliiketoiminnan joulukuusitempauksen herätti positiivista huomiota

Teksti Suvi Viljanen

kaupungissa. Joulukuusitempauksen tarkoitus toteuttaa myös tänä vuonna. Tästä saat lisää informaatiota yhdistyksen kanavista, kun saamme yhteistyösopimukset laadittua tämän vuoden tempauksen osalta.

Tämä kaikki on vain murto-osa vuoden 2023 loppuun suunnitelluista tapahtumistamme. Olemme vahvasti mukana myös esimerkiksi Hyvinkään joulunavauksen toteutuksessa ja monissa muissa loppuvuoden pienemmissä tapahtumissa. Lisäksi käsityöyrittäjiä ja yhdistyksiä huomioimme perinteisen Joulutorin merkeissä. Loppuvuotta kohti siis vauhti vain kiihtyy!

Haluatko sinä olla mukana mahdollistamassa yli 10 tapahtumaa vuodessa Hyvinkäällä? Liity osaksi kaupunkiyhdistyksen jäsenistöä ja mahdollista aktiivinen toimintamme tapahtumakentällä myös jatkossa.

Lisätietoja:

Suvi Viljanen, toiminnanjohtaja
Hyvinkään kaupunkiyhdistys
HYRRÄ ry.
hyvinkaan.kaupunkiyhdistys@gmail.com
045 112 0128

Laureassa tehdään liiketoiminnan kehitysprojekteja Opiskelijatiimit yritysten apuna

Laurean Hyvinkään kampuksella tehdään kansainvälisen liiketoiminnan kehittämistä opiskelijayhteistyönä.

Laurea-ammattikorkeakoulun Hyvinkään kampuksen liiketalouden koulutuksen opiskelijatiimit tekevät yrityksille liiketoiminnan kehitysprojekteja. Projektit toteutetaan liiketalouden lehtoreiden ohjauksessa.

Laurean avainkumppanien projektien lisäksi teemme projektiyhteistyötä myös Hyvinkään alueen yritysten kanssa muun muassa kansainvälisyyteen liittyen. Projektiyhteistyön liittyviä kumppaneita Hyvinkään

kampuksella on esimerkiksi Latinalaisessa Amerikassa ja USA:ssa.

Projektien aiheet tulevat yrityksiltä, ja ne liittyvät konkreettisesti esimerkiksi markkinointiin, asiakaslähtöisen liiketoiminnan kehittämiseen sekä palvelumuotoiluun.

Projektitiedustelut:

tutkintovastaava/lehtori
Tero Uusitalo, 040 861 4519,
tero.uusitalo@laurea.fi



Hyvinkään Yrittäjien tapahtumia

Ajantasaista tietoa Hyvinkään Yrittäjien tapahtumista löytyy osoitteesta hyvyri.fi

18.10. Pilates klo 17.45

- Tanssikeskus Element

25.10. TechVillan Puhtia-hankeen loppuseminaari klo 8.30

- Studio Donner, Villatehdas

2.11. Tekijäilmatat klo 16

- Hyvinkääsali

6.11. aamiais- ja verkostoitumistilaisuus klo 8.30

- Ravintola Harlekiini
- isäntäyrityksenä Lammin Säästöpankki

11.11. Vuoden Yrittäjä 2023 -juhla klo 18

- Hotel Sveitsi

14.11. Syyskokous klo 18

- Lounasravintola Munckinkulma, Munckinkatu 65

4.12. aamiais- ja verkostoitumistilaisuus klo 8.30

- Hyvinkään kaupungintalo, Kankurinkatu 4
- "Business Hyvinkää toimii hyvin": työllisyyspalveluiden tarjonta yrityksille, Töihin Hyvinkäälle -sivusto, TE-2025-uudistuksen valmistelutila ja muut kaupungin elinkeinotoimen ajankohtaiset asiat yrityksille
- ilmoittautumiset viimeistään 28.11. sivulla hyvyri.fi – ilmoittaudu pian, paikkoja rajoitetusti

Yrittäjäaamiaisille isäntäyrityksiä

Onko yritykselläsi tiedotettavaa muille yrittäjille? Haluatko isännöidä Hyvinkään Yrittäjien aamiaistilaisuutta?

Hyvinkään Yrittäjät järjestää kesäaikaa lukuun ottamatta

kuukauden ensimmäinen maanantaiaamu yrittäjäaamiaistilaisuuden. Paikka on valinnainen, ja isäntäyritys tarjoaa aamiaisen. Hyvinkään Yrittäjät tiedottaa asiasta jäsenille

ja kerää ilmoittautumiset.

Parin tunnin aamutilaisuus alkaa kello 8 tai 8.30, ja isäntäyritys pitää napakan puheenvuoron. Aikaa varataan myös yrittäjien keskinäiselle verkos-

toitumiselle. Isäntäyritykseksi voi ilmoittautua sähköpostilla hyvinkaan@yrittajat.fi

Uudenmaan Yrittäjien tapahtumia

Kaikki Uudenmaan Yrittäjien tulevat tapahtumat löytyvät täältä: yrittajat.fi/uudenmaan-yrittajat => Tapahtumat ja koulutukset

- 11.10. Osakeyhtiön talous ja verotus (etäkoulutus)
- 13.10. Julkiset hankinnat: Näin tarjoat yhdessä muiden yritysten kanssa (etäkoulutus)
- 30.10. Onnistunut yrityskauppa (koulutus, Vihti)
- 10.11. Yksinyrittäjäpäivä (koulutus, Helsinki)

- 14.11. Uusien jäsenten ilta: kukkakranssikoulu (tapahtuma, Karkkila)
- 16.11. Uusien jäsenten ilta: espanjalainen tapas-ilta (tapahtuma, Pukkila)
- 16.11. Löydä julkiset kilpailutukset ja niiden bisnesmahdollisuudet (etäkoulutus)
- 13.12. Miten varmistat, että pk-yritykset voivat osallistua kilpailuksiin? (etäkoulutus)

Hyvinkään Yrittäjien uudet yritysjäsenet

Ailica Oy
Foxdata Solutions Oy
Haades Oy
Hehkufood Oy
HorsEvent Finland Oy
Ida-Maria Palmroth
IDaphotos
Janavent Oy
Katajanokan Rexpat Oy
Lakiasiaintomisto
Summanen LAW
Mariellan tukipalvelut
Miia Halme Tmi
Mimmukatarina

Money and Soul Oy
Stall Gård Care Oy
TA-Kartoitus Oy
Tee-Mun Remontti Oy
Terveyspalvelut
Petri Heikkilä Tmi
Valoisa Polku Oy
Wanha Tammitori Oy
Wirkee Oy

Tervetuloa mukaan Hyvinkään Yrittäjien toimintaan ja tilaisuuksiin!



Yritysesittely

Jäsenyritys: hyödynnä esittelymahdollisuutta

Hyvinkään Yrittäjien jäsenyrityksillä on mahdollisuus kertoa HYVYRI-lehdessä lyhyesti yrityksestään ja sen toiminnasta. Jokaisessa lehdessä esitellään 1–3 yritystä.

Lyhyen, juttumuotoon kirjoitetun yritysesittelyn (enintään 900 merkkiä) ja kuvan voit lähettää HYVYRI-lehden kevään 2024 numeroon 1.3.2024 mennessä sähköpostilla osoitteeseen pekka.virtanen@pevitext.fi.

Esittelyt julkaistaan saapumisjärjestyksessä tulevissa lehdissä. Toimitus pidättää itsellään oikeuden muokata tekstiä.

Yrittäjä, hyödynnä vuoden 2023 jäsenetusi!

Alennukset euroina keskimäärin

Yrityksen sairauskuluvakuutus, alennus päiväkorvauksen maksusta	-700 €	Fennia
Alennus henkilö- ja pakettiautojen laajaan kaskoon	-400 €	Fennia
Etu Yritysturva-vakuutukseen (1-9 henkilön yrityksille)	-400 €	Fennia
Saat Yrittäjien jäsenenä Elisa Yrityslittymät, Yritysdatan sekä Elisa Viihde Premium – vuositilauksen -15% alennushintaan Lue lisää ja tilaa elisa.fi/yritystajaudet , soita 0800 04411 tai vieraile myymälässä		Elisa
Kauppalehti (12 kk)	-130 €	Alma Talent
Ilmainen nettinumerohaku jäsenille	-499 €/v	Suomen Asiakastieto
Pienyritysten palvelupaketeista kaksi (2) ensimmäistä kuukautta ilmaiseksi	-214 €	Suomen Asiakastieto
Jäsenalennus Lumme Energian 8-24 ja 25-40 aurinkopaneelin aurinkosähköjärjestelmistä	-300 €	Lumme Energia
Synergiasähkö Etu Vihreä -sopimukseen jäsenalennus myyjän marginaalista	-0,03 snt/kWh	Lumme Energia
Alennusta asemakohtaisista hinnoista (sis.alv). Nesteen palveluasemilla. Jäsenedun hyödynnä myös mobiilisti lisäämällä jäsenkorttisi Neste äppiin. Etu ei koske Neste Truck ja Express asemia	-2,5 snt/l	Neste
Suomen Yrittäjien oikeudellinen puhelin-neuvonta esimerkiksi 1-2 kertaa	-200 €	Suomen Yrittäjät
Suomen Yrittäjien etäkoulutukset jäsenhintaan	-95 €	

Laskelma on esimerkki. Jäsenedut ovat tapauskohtaisia ja niihin voi liittyä ehtoja. Jäsenetuja tarjoava kumppani vastaa sisällöstä. Suomen Yrittäjät pidättää oikeudet mahdollisiin muutoksiin.



Katso kaikki rahanarvoiset jäsenedut www.yrittajat.fi/jasenedut

Tämän lisäksi saat:

- + Yrittäjä jäsenlehti maksutta kaksi kertaa vuodessa, arvo noin 30 €.
- + Suomen Clarion-hotelleista 19 %:n alennuksen huonehinnnoista. Edun arvo vaihtelee 20-40 €:n välillä riippuen yöstä. Kokouspaketeista alennus 8 € / hlö.
- + Eniro, 20 %:n alennuksen kaikista Eniro Finlandin tuotteista. Alennus voimassa olevan hinnaston hinnoista.
- + Epassi, Epassi Plus-palvelusta ja Epassi BIKE (työsuhdepyörät) palvelusta 15 %:n alennus. Suomen Yrittäjien jäsenalennukset lasketaan kulloinkin voimassa olevasta Epassin työnantajien palvelumaksuhinnastosta. Alennukset koskevat myös Epassin nykyisiä asiakkaita, jotka ovat Suomen Yrittäjien jäseniä.
- + GreenStar Hotelsissa majoitut 1-3 hengen huoneessa kiinteään 75 € / vrk jäsenetuhintaan. Pysäköinti veloituksetta.
- + Holiday Club -kylpylähotellien ja lomiasuntojen päivän majoitushinnasta 15 %:n alennuksen.
- + Jurinet, maksuton 20 minuutin alkuneuvottelu. 15 %:n alennus kaikista asianajotoimialan la-

kivalpuluista, enintään 1 000 € / toimeksianto. Lisäksi uutena etuna suora puhelin- ja sähköpostineuvonta.

- + Mandatum tarjoaa jäsenetuja sijoittamisen ja palkitsemisen palveluista. Etuna varainhoidossa vuotuinen hoitopalkkio 0,3 %. Trader-kaupankäyntipalvelussa käyt kauppaa aina vähintään Plus-hintaluokassa (alk. 0,04 % min. 6 €), digitaaliseen varainhoitoon saat starttibonus ja palkitsemisen palveluista etuna maksuton kartoituskeskustelu.
- + Wihurin Metro-pikatukuiissa saat 5 %:n alennuksen normaalihintaisista tuotteista. Alennus ei koske alkoholi eikä tupakkatuotteita.
- + Uusille MobilePay-asiakkailla aloitusmaksusta 50 %:n alennus ja vuoden 2023 loppuun saakka kuukausimaksusta 25 %:n alennus. Alennus kuukausimaksusta myös nykyisille asiakkaille.
- + Oma Säästöpankin yrittäjälle myöntämä OmaSp Visa Business Credit -maksukortti ensimmäiset 6 kk ilman kuukausiveloitusta.
- + Kaikista Suomen Scandic, Hilton, Crow-

ne Plaza, Indigo ja Holiday Inn hotelleista 16 %:n alennus päivän huonehinnasta ja 10 %:n alennus yli 8 hengen kokopäivä-, puolipäivä- sekä iltapaketeista.

- + Tallinkin ja Silja Linen laivoilla 15-35 %:n alennuksen risteily- ja reittimatkoista reitistä ja ajankohdasta riippuen.
- + Teboil-kauppiasyhdistyksen kuuluvien huoltamo-yrittäjien sisäkaupassa 20 %:n alennus kaikista normaalihintaisista tuotteista (myymälä- ja kahvioletteet sis. lounas). Alennus ei koske polttoaineita, öljyjä, voiteluaineita, alkoholi- ja tupakkatuotteita eikä veikkauksen pelejä.
- + VENIEnergia, esim. 1 000 MWh vuodessa kuluttava asiakas säästää 400 €/a sähkönnhankinnan palvelumaksussa. Jos energialaskujen tarkistuksessa korjataan virheitä 3 000 € edestä, jäsen säästää palkkiossa 450 €.
- + Yrityspörssi.fi:stä 30 €:n alennus uusista myynti-, osakashaku- ja ostoilmoituksista.

Katso kaikki rahanarvoiset jäsenedut www.yrittajat.fi/jasenedut
Tarkista oman aluejärjestösi tarjoamat edut www.yrittajat.fi/aluejarjestot

Yrittäjät
Yrittäjyyden puolesta.